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��ح ا�تان ز�جانروز��
با  زنجان  استان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
زنجان  شهر  در  پسماند  مدیریت  وضعیت  اینکه  بیان 

رضایتبخش نیست، گفت: تلاش‌هایی...

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان زنجان از احداث 
نخستین مرکز دیالیز این جمعیت در استان خبر داد و 

گفت: مرکز دیالیز ۴۰ تخت...
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مدیریت پسماند در شهر زنجان
 رضایت بخش نیست

مرکز دیالیز هلال‌احمر زنجان
 در حال ساخت است
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عضو شورای شهر زنجان با انتقاد از برگزاری آیین نکوداشت عضو شورای شهر زنجان با انتقاد از برگزاری آیین نکوداشت 
استاد استاد روزبه بدون روزبه بدون اطلاع‌رسانی مناسب مطرح کرد؛اطلاع‌رسانی مناسب مطرح کرد؛

ارسال پنج هزار اثرارسال پنج هزار اثر
به جشنواره ملی غزل منزویبه جشنواره ملی غزل منزوی

منصور مرادلو: پیام‌های رئیس جمهور و وزیر آموزش و پرورش قرائت شد،
 اما مردم زنجان چه زمانی و چگونه این پیام‌ها را شنیدند؟

بیش از پنج‌هزار اثر از هزار شاعر و ادیب به نام حسین منزوی راهی دبیرخانه دوسالانه جایزه ملی غزل 
شد؛ پژواکی از عشق و تغزل که سومین دوسالانه را به یکی از پرشورترین رویدادهای ادبی پس از انقلاب 
بدل کرده است و نشان می‌دهد غزل، این میراث عاشقانه، همچنان زنده و جاری در جان شعر فارسی 
است.‌ زنجان، شهری که در کوچه‌هایش بوی تغزل و عاشقانه‌های جاودان حسین منزوی هنوز جاری است، 
این روزها بار دیگر به کانون توجه اهالی شعر و ادب بدل شده است. سومین دوسالانه ملی غزل به نام این 
شاعر بزرگ، نه تنها یاد و نام او را زنده می‌کند، بلکه نشان می‌دهد غزل، این جام جان‌نواز شعر فارسی، 
همچنان زنده و پویاست و می‌تواند نسل‌های تازه را به میدان بیاورد. منزوی، شاعر عاشقانه‌های بی‌بدیل، 
کسی بود که به غزل لباس تازه‌ای پوشاند و آن را از حصار سنت به گستره‌ای نو و معاصر کشاند. عشق، 
شاه‌کلید غزل‌های اوست؛ عشقی که در هر بیت، جان تازه‌ای به زبان فارسی بخشید و میراثی ماندگار بر 
جای گذاشت. امروز، در سایه نام او، هزاران شاعر جوان و پیشکسوت با بیش از پنج هزار اثر، به جشنواره 
ای به نام او پیوسته‌اند تا نشان دهند غزل هنوز می‌تواند دل‌ها را به شور و شیدایی بکشاند. این رویداد، تنها 
یک جشنواره نیست؛ آیینی است برای بازخوانی پیوند دیرینه شعر و زندگی، فرصتی برای سنجش توان 
شاعران امروز در برابر میراث سترگ دیروز، و مجالی برای آنکه زنجان بار دیگر به عنوان »پایتخت غزل 

معاصر« در حافظه فرهنگی ایران ثبت شود.

جلسه رسمی و علنی شورای شهر زنجان سه‌شنبه 4 آذرماه 1404 با حضور اعضای شورای شهر، 
شهردار و معاون شهردار برگزار شد. منصور مرادلو، عضو شورای شهر زنجان در ابتدای این جلسه با 
انتقاد از به نحوه برگزاری همایش نکوداشت استاد روزبه در زنجان اظهار کرد: این برنامه در سکوت 
اطلاع‌رسانی و همراه با کم‌اطلاعی عمومی و عدم همراهی دستگاه‌های شهری برگزار شد. عضو شورای 
شهر زنجان با اشاره به برگزاری این مراسم حدود ۱۵ روز پیش اظهار کرد: همایش نکوداشت استاد 
روزبه در زنجان برگزار شد، اما پرسش اینجاست که چه کسی در سطح شهر از این برنامه مطلع شد؟ 

چرا این مراسم بدون اطلاع‌رسانی عمومی و بدون دعوت از شورای شهر زنجان انجام شد؟
وی افزود: هیچ‌گونه هماهنگی با شهرداری یا مجموعه‌های فرهنگی مدیریت شهری صورت نگرفت و 

حتی یک تصویر از این استاد بزرگوار در سطح شهر نصب نشد.

مدیرکل اداره‌ ورزش و جوانان استان زنجان خبر داد:

مدیر آب و خاک سازمان
 جهاد کشاورزی زنجان: 

مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و 
مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی:

رئیس هیأت بدمینتون‌ استان زنجان خبر داد:

رئیس اداره نظام مهندسی
 مقررات ملی و کنترل ساختمان
 راه و شهرسازی استان زنجان :

برگزاری نمایشگاه وصال شیرین در زنجان

سلامت خاک پایه اصلی
امنیت غذایی است

هیچ دانش‌آموزی از فرآیند غربالگری 
و خدمات مشاوره‌ای محروم نمی‌ماند

ضوابط شهرسازی در ۳۸ ساختمان 
احداثی زنجان رعایت نشده است

اعزام ۲ ملی‌پوش زنجانی به رقابت‌های 
بین‌المللی ترکیه

برگزیده
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یادداشت روزخبر کوتاه

نسخه 2978 را در پایگاه 
خبری صدای زنجان نیوز 

پروپاگاندای تازه صداوسیما و پروژه سینمایی جبهه پایداری؛

چرا به جای قهرمانان ملی، زندگی سحر امامی 
فیلم می‌شود؟
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مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان در نشست مطبوعاتی مطرح کرد؛

اکبر باقری: از مهرماه تاکنون، 4.1 میلی‌متر بارش در زنجان داشته‌ایم که این مقدار تعبیری جز رطوبت‌سازی خاک نمی‌تواند داشته باشد
معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای استان: در بدبینانه‌ترین شرایط بارش هم در سال 1404 سدی را از دست نخواهیم داد

کاهشکاهش  ۹۲۹۲  درصدی درصدی بارش‌ها در زنجانبارش‌ها در زنجان

سازمان برنامه و بودجه کشور 
و  داد  پیشنهاد  نفت  وزارت  و 
کرد.  تصویب  وزیران  هیات 
به  حکم  که  تصویب‌نامه‌ای 
نرخ 15.000 ریالی، 30.000 
ریالی و 50.000 ریالی بنزین 
 1404 آذرماه  دوم  نیمه  از 

می‌دهد.
حال   در  دوم  نرخ  و  اول  نرخ 

نرخ  است،  جاری  هم  حاضر 
نرخ  و  است  دولتی  نرخ  اول 
دوم اضطراری، اما حالا با این 
مصوبه نرخ سوم جایگزین نرخ 
30.000 ریالی قبلی می‌شود 
با یک تفاوت دیگر که مالکان بیش از یک خودرو تنها برای یک خودرو مجاز به 
استفاده از نرخ اول و دوم هستند و برای خودروهای مازاد باید از بنزین 50.000 

ریالی استفاده کنند. 
اما آیا هیات وزیران صلاحیت وضع مصوبه افزایش قیمت بنزین را دارد؟ 

اصل 138 قانون اساسی هیات وزیران یا وزراء را مامور تدوین آئین‌نامه‌های اجرائی 
نموده و علاوه بر آن این حق را به هیات وزیران داده که برای انجام وظایف اداری 
و تامین اجرای قوانین و تنظیم سازمان‌های اداری به وضع تصویب تصویب‌نامه و 

آئین‌نامه بپردازد.
هیات وزیران بهتر است به این سئوالات پاسخ دهد که:

مصوبه افزایش قیمت بنزین به شماره 146843 / ت 65001 هـ  در دومین روز 

آذرماه، آئین‌نامه اجرایی کدام قانون است که تصویب شده است؟
این مصوبه اجرای کدام قانون را تامین می‌کند و کدام سازمان اداری را تنظیم می‌کند؟

در حالی‌که قرار است یکم دیماه لایحه بودجه سال 1405 کل کشور تقدیم مجلس 
شود، وضع مصوبه‌ای که متضمن افزایش قیمت بنزین است با کدام دلیل و منطق 

قانونی صورت گرفته است؟ 
افزایش قیمت بنزین تا چه میزان مانع  از واردات آن خواهد شد؟

پس از پاسخ دادن به سئوالات فوق به استحضار دولت محترم می‌رساند که طبق ماده 
37 قانون محاسبات عمومی، پیش‌بینی درآمد و یا سایر منابع تامین اعتبار در بودجه 
کل کشور مجوزی برای وصول از اشخاص تلقی نمی‌گردد و در هر مورد احتیاج به 

مجوز قانونی دارد. 
بر این اساس مصوبه‌ای که خارج از بودجه کل کشور و بدون مستند قانونی مشخص 
حکم به افزایش بنزین می‌دهد، خلاف نص صریح اصل 138 قانون اساسی و ماده 37 
قانون محاسبات عمومی است و اجرای آن در شرایط فعلی اثرات تورمی و نارضایتی 
عمومی را در پی خواهد داشت. حتی مشخص نیست منابع حاصل از افزایش قیمت 

بنزین قرار است صرف انجام چه کاری گردد. 
چرا دولت مصوبه‌ای وضع می‌کند که نیازمند تشکیل کارگروهی است تا متناسب با 
شرایط اجرایی و ملاحظات امنیتی و سیاسی در خصوص تعیین و تغییر میزان سهمیه 
لیتری و اعتباری بنزین نرخ های اول و دوم و دوره مجاز ذخیره سهمیه اول در کارت 

سوخت شخصی و تعیین نرخ بنزین اضطراری تصمیم بگیرد؟ ) بند 8 مصوبه( 
به نظر می‌رسد اولین جلسه کارگروه باید همزمان با روز اجرای مصوبه در تاریخ 16 

آذر تشکیل گردد. 
و  فصلی  به صورت  جایگاه  اضطراری  کارت  با  نهایی سوخت‌گیری  قیمت  تعیین 
بر اساس میانگین فصل قبل توسط وزارت نفت و ابلاغ آن به شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران موضوع تبصره بند 9 مصوبه مذکور موضوع مهم دیگری است 

که باید براساس آنها منتظر شوک تورمی در هر فصل باشیم. 
لذا این اقدام شتاب زده دولت در آستانه تقدیم لایحه بودجه سال 1405 کل کشور 
توجیه اقتصادی و اجتماعی ندارد و شایسته است هیات بررسی و تطبیق مصوبات 
دولت با قوانین در اجرای آئین نامه اجرایی قانون نحوه اجرای اصول 85 و 138 قانون 
اساسی جمهوری اسلامی ایران مغایرت مصوبه افزایش قیمت بنزین را با قانون اعلام 

نموده و رئیس محترم مجلس بلافاصله آن را به دولت ابلاغ نماید. 
اگر قرار است تنظیم‌گری اقتصادی انجام شود باید ابتدا شرایط آن را فراهم نمود، و 
نباید با اقدامات شتاب زده و در شرایطی که قیمت بنزین قیمت سایر کالا و خدمات 

را تحت تاثیر قرار می‌دهد دست به اصلاح یک شبه قیمت آن زد. 
شاید اگر قیمت بنزین در ابتدای هر سال بودجه‌ای و با یک شیب ملایم افزایش 
پیدا کند با اقبال بیشتری از سوی مردم روبرو گردد.  اما هر چه است این مصوبه در 
زمان مناسب، در شرایط مناسب و در موقعیت مناسب وضع نشده و در یک کلام 

غیرقانونی است.

اندر حکایت سه نرخی شدن قیمت بنزین

مسعود قره باغی
 کارشناس اقتصادی
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خبر کوتاهخبر کوتاه

برنا/  در حالیکه معاون امورجوانان اعلام کرده که بیش از ۵۰۰ هزار نفر در صف 
دریافت وام ازدواج هستند، برخی از کارشناسان براین باورند که پرداخت این وام ها، 

با شبوه کنونی؛ برای ازدواج کارگشا نیست.
علیرضا رحیمی معاون جوانان وزارت ورزش نیز ضمن تایید این مطلب معتقد است 
که اولا باید اعطای این وام ها به گونه ای باشد که شان و کرامت جوانان حفظ 
شود و ثانیا در کوتاهترین زمان ممکن به دست متقاضیان برسد تا واقعا گره ای از 
مشکلاتشان باز کند. موضوعی که باعث شده تا در آینده ای نزدیک این وزارتخانه، 

بانک مجازی جوانان را با هدف اعطای سریع وام های ازدواج را راه اندازی کند
باتوجه قانون جوانی جمعیت و وضعیت پرشتاب حرکت کشور به سمت پیری، همه 
دستگاه ها طرح هایی از جمله وام را اجرا می کند و به جوانان در شرف ازدواج وام 
هایی را پرداخت می کنند اما روند دریافت این وام ها طولانی و طاقت فرسا است 
والبته مقدار آن نیز به حدی نیست که گاهی حتی بتواند گرهی ازگرههای جوانان 

در آستانه ازدواج را باز کند. 
چندی پیش علیرضا رحیمی معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان درباره 
نابسامانی در پرداخت وام ازدواج با بیان اینکه این وزارتخانه هیچ مسئولیت مستقیم 
یا اجرایی در اعطای وام ندارد، گفت: ما صرفاً نقش نظارتی و پیگیری تکالیف سایر 

دستگاه‌ها، به ویژه بانک‌ها، را بر عهده داریم. 
رحیمی با اشاره به آمار شش ماهه پرداخت وام های ازدواج به متقاضیان نیز گفت: 
در این مدت، ۲۹۱ هزار و ۸۵۸ فقره وام ازدواج به ارزش ۹۸ هزار میلیارد ریال 
پرداخت شده است. همچنین تا پایان شهریور ۱۴۰۴، ۵۴۱ هزار و ۲۱۵ نفر در صف 
انتظار وام هستند.استان‌هایی که کمترین میزان پرداخت وام به جوانان را داشته‌اند 
شامل سیستان و بلوچستان، خوزستان، خراسان جنوبی، هرمزگان و آذربایجان 
غربی هستند که تنها ۲۸ تا ۳۳ درصد متقاضیان موفق به دریافت وام شدند، در 
حالی که میانگین کشوری ۴۰ درصد است. استان‌های ایلام، اصفهان، مرکزی، 
تهران و آذربایجان شرقی در شش ماهه اول سال جاری با ۴۸ تا ۵۱ درصد موفقیت 
عملکرد مطلوبی داشتند. به گفته وی بر اساس اطلاعات بانک مرکزی، شبکه بانکی 

تنها ۲ درصد از سهمیه وام ازدواج خود را پرداخت کرده است.
بانک مجازی جوانان برای اعطای وام های ازدواج

وی همچنین به روش‌های جایگزین و کارآمدتر برای ترغیب جوانان به ازدواج اشاره 
کرد: با استفاده از ابزارهای موجود می‌توان بدون نیاز به مراجعه حضوری، وام‌ها را 
با حفظ شأن و کرامت جوانان ارائه کرد. طرح احداث بانک مجازی جوانان ایران با 
همکاری یکی از بانک‌های عامل در حال پیگیری است تا تسهیلات وام ازدواج، وام 

اشتغال و وام فرزندآوری به شکل مؤثرتر و برخط ارائه شود.
یک کار به جای وام های عقب افتاده

حالا چند وقتی است که زمزمه های جایگزینی طرح کارت جهیزیه با وام نقدی 
بالا گرفته است. کارتی که زواج ها آن را به جای وام نقدی دریافت می کنند و 
می توانند فقط با آن وسایل خانگی ایرانی از فروشگاه های مشخص! بخرند. معاون 
امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در مورد طرح کارت رفاهی جهیزیه گفت: این 
کارت اعتباری برای خرید از فروشگاه‌های منتخب داخلی طراحی شده و می‌تواند 
جایگزینی برای وام ازدواج باشد، گرچه هنوز در این زمینه جای بحث وجود دارد. 
به ویژه در شرایطی که بانک‌ها پرداخت وام را با تأخیر انجام می‌دهند. با این حال، 
اعتقاد داریم بانک مرکزی و بانک‌های عامل باید طبق تکالیف قانونی خود، وام 

ازدواج را به موقع و با حفظ کرامت جوانان پرداخت کنند.
به شرطه ها و شروطه ها!

اما این روش ها تا چه حد می تواند در تشویق جوانان به ازدواج موثر باشد؟ سوالی 
که علیرضا شریفی یزدی فوق دکترای روان‌شناسی اجتماعی در گفت و با خبرنگار 
برنا در پاسخ به آن گفت: اگر این وام به‌عنوان یک ابزار کمکی برای تسهیل روند 
ازدواج در نظر گرفته شود، می‌تواند در حد خودش اثرگذار باشد و روند ازدواج 
در حال وقوع را راحت‌تر و ساده‌تر کند اما عملا این وام ها به تنهایی نمی توانند 
باعث افزایش آمار ازدواج شوند چراکه مسئله ازدواج دارای پیچیدگی و مشکلات 

فراوانی است. 

پرداخت فوری تسهیلات ازدواج با راه اندازی 
بانک مجازی جوانان

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز / رئیس اداره نظام مهندسی مقررات ملی و 
کنترل ساختمان راه و شهرسازی استان زنجان گفت: ۳۸ ساختمان در حال 
احداث در زنجان به دلیل عدم رعایت ضوابط شهرسازی و مقررات ملی ساختمان 

به شهرداری این شهر معرفی شد.
احسان ذبیحیان افزود: طی ۶ ماهه نخست امسال از ۲۰۸ ساختمان در حال 
احداث بازدید شده در زنجان، مشخصات ۳۸ ساختمان به دلیل رعایت نشدن 
ضوابط شهرسازی و مقررات ملی ساختمان برای اصلاح به شهرداری مربوطه 

معرفی شده است.
وی اظهار داشت: قصور ۲۹ نفر از عوامل فنی مرتبط در این ساختمان ها به 

شورای انتظامی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ارسال شده است.
رئیس اداره نظام مهندسی مقررات ملی و کنترل ساختمان راه و شهرسازی 
استان زنجان، یادآور شد: بخشی از این بازرسی های انجام گرفته در بازه زمانی 

۶ ماهه نخست سالجاری مربوط به پروژه های طرح نهضت ملی مسکن است.
ذبیحیان تاکید کرد: همچنین تعداد ۴۰ بازدید از آزمایشگاه های تشخیص 

صلاحیت در زمینه آزمایشات بتن و ژئوتکنیک انجام شده است.
وی تصریح کرد: اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان، بر عملکرد سازمان 

نظام مهندسی ساختمان و اعضای آن نظارت عالیه دارد.
رئیس اداره نظارت بر مقررات ملی و کیفیت ساختمان اداره کل راه و شهرسازی 
استان زنجان، گفت: نظارت عالیه بر نحوه رعایت مقررات ملی ساختمان از وظایف 
مهم اداره نظام مهندسی و مقررات ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان 
است و بازدیدهای دوره‌ای و موردی توسط بازرسان این اداره جهت پایش‌های 

مستمر و دقیق انجام می‌شود.

رئیس اداره نظام مهندسی مقررات ملی و کنترل 
ساختمان راه و شهرسازی استان زنجان :

ضوابط شهرسازی در ۳۸ ساختمان احداثی 
زنجان رعایت نشده است

مدیرعامل  باقری،  اکبر  مطبوعاتی  نشست  شکوری:  ثمین 
روز  رسانه،  اصحاب  با  زنجان  استان  منطقه‌ای  آب  شرکت 
دانشگاهی  آذر 1404 در سالن جلسات جهاد  سه‌شنبه 4 

استان زنجان برگزار شد.
در این جلسه اکبر باقری، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
در  بارش‌ها  درصدی  کاهش 92  به  اشاره  با  زنجان  استان 
استان زنجان، اظهار کرد: از مهرماه سال 1404 تاکنون، 4.1 
میلی‌متر بارش در استان زنجان داشته‌ایم که این مقدار بدین 
معناست که عملا بارشی نبوده و تعبیری جز رطوبت‌سازی 
با سال گذشته  باشیم؛ در مقایسه  خاک نمی‌توانیم داشته 
که ۵۴.۲ میلی‌متر بارش در استان به ثبت رسیده بود، 92 

درصدی کسری بارش یا کاهش بارش رخ داده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان با اشاره به اینکه 
بیشتر بارش‌ها در ماه‌های اسفند، فروردین و اردیبهشت رخ 

می‌دهد، گفت:  امیدواریم در ماه‌های آینده شاهد بارش‌های 
بیشتری باشیم.

80 میلیون متر مکعب از مخزن سد تهم خالی است
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان با بیان اینکه 
تنها 7 درصد از مخزن سد تهم پر است، عنوان کرد: این سد 
تنها تامین کننده آب شرب شهر زنجان است، حجم مخزن 
سد تهم 87 میلیون مترمکعب است که در حال حاضر فقط 
۶.۱ میلیون مترمکعب آب دارد؛ این آمار درحالی است که در 
سال گذشته این سد 14 میلیون مترمکعب آب داشته، درحال 

حاضر 80 میلیون متر مکعب مخزن این سد خالی است.
آب  کننده  تامین  گلابر،  سد  اینکه  بیان  با  همچنین  وی 
کشاورزی و صنعت در حوزه شهرستان ایجرود است، افزود: 
۱۱۶ میلیون مترمکعب حجم مخزن سد گلابر است که در 
حال حاضر ۳۸ میلیون مترمکعب آب در این سد وجود دارد؛ 

در حالی که این مقدار در سال گذشته تقریباً ۴۵ میلیون 
مترمکعب بوده است.

این مسئول با اشاره به اینکه سد تالوار که بزرگ‌ترین سد 
استان است، گفت: سد تالوار ظرفیت 500 میلیون مترمکعبی 
داشته و در حال حاضر تنها 13 درصد حجم مخزن آن که 
معادل 65 میلیون مترمکعب است، آب دارد و نسبت به سال 

گذشته کاهش چشمگیری داشته است.
تخلیه اجباری روستا مراش برای آبگیری سد مراش 

باقری در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت سدهای درحال 
بهره‌برداری استان ادامه داد: سد بلوبین بیش از 90 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و عملیات آبگیری آن به اتمام رسیده 
است، در صورت تامین اعتبارات، شهریور‌ماه سال 1405 این 
سد که می‌تواند آب شرب شهر حلب و 92 روستای شهرستان 

ایجرود را تأمین کند، به اتمام می‌رسد.

پیشرفت  درصد   75 مراش  سد  همچنین  داد:  ادامه  وی 
فیزیکی داشته و  عملیات خاکی در آن درحال انجام است 
و پیش‌‎بینی می‌شود در آذرماه سال‌جاری آبگیری این سد 

انجام شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان افزود: همچنین 
بحث تخلیه روستای مراش برای آبگیری آن ضروری بوده و 

در دستور‌کار قرار دارد.
فیزیکی 40 درصدی سد مشمپا  به پیشرفت  اشاره  با  وی 
عنوان کرد:  تأمین آب شرب شهر زنجان، سلطانیه و 219 
روستا از سد مشمپا هدف‌گذاری شده و مطالعات برای انتقال 
آب از این سد به ابهر، خرم‌دره و ایجرود نیز در دستور کار 

قرار دارد.
تا پایان سال، زنجان مشکل تامین آب شرب 

نخواهد داشت
باقری در ادامه با اشاره به اینکه تلاش بر این است که در 
استان زنجان مشکل تامین آب شرب وجود نداشته باشد، 
افزود: تامین آب شرب مورد نیاز مردم، اولویت اول شرکت 
آب منطقه‌ای است و از هر کجا که نیاز باشد باید آب شرب 

همشهریان و مردم استان تهیه شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان خاطر نشان 
در  آب صنعت  تامین  مردم،  آب شرب  تامین  از  بعد  کرد: 
دستورکار قرار دارد چرا که اشتغال و معیشت مردم وابسته به 

آن است و در نهایت بحث کشاورزی مطرح است.
یک هزار چاه غیرمجاز در زنجان شناسایی شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان با اشاره به اینکه 
بیش از 16 هزار حلقه چاه برای مصارف در حوزه آب شرب، 
به کشاورزی در سطح  وابسته  صنعت، کشاورزی و صنایع 
استان وجود دارد، بیان کرد: در استان حدود یک هزار حلقه 
چاه غیرمجاز وجود دارد که تاکنون 300 حلقه از آن‌ها پر 

شده و این روند همچنان ادامه‌دار خواهد بود.
چاه‌های  تعداد  به  زمان،  گذشت  با  کرد:  خاطرنشان  وی 
غیرمجاز افزوده می‌شود اما پر کردن این چاه‌ها تا پایان سال، 
مورد توجه ویژه‌ای قرار دارد تا بتوانند از مرحله مصرف جدا 
شوند و فشار مضاعفی برای سفره‌های زیرزمینی ایجاد نکنند.

در بدبینانه‌ترین شرایط بارش هم در سال 1404
 سدی را از دست نخواهیم داد

آب  شرکت  بهره‌برداری  و  حفاظت  معاون  نجفی،  بهنام 
در  اینکه  بیان  با  جلسه  این  در  نیز  زنجان  منطقه‌ای 
بدبینانه‌ترین شرایط ممکن و حتی کم‌ترین میزان بارش‌ها 
تاریخی، در سال 1404 مشکل تامین آب شرب در استان 
وجود نخواهد داشت، افزود: در سال‌جاری امید به بارش‌ها 
در سه ماهه طلایی پیش‌رو داریم اما در بدبینانه‌ترین شرایط 
بارش هم در سال 1404 سدی را از دست نخواهیم داد و 
درصورت عدم بارش در سه ماهه طلایی پیش‌رو با رکورد 

تاریخی عدم بارش‌ها و کم‌آبی مواجه خواهیم شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان در نشست مطبوعاتی مطرح کرد؛مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان زنجان در نشست مطبوعاتی مطرح کرد؛

کاهش کاهش ۹۲۹۲ درصدی بارش‌ها در زنجان درصدی بارش‌ها در زنجان
اکبر باقری: از مهرماه تاکنون، 4.1 میلی‌متر بارش در زنجان داشته‌ایم که این مقدار تعبیری جز رطوبت‌سازی خاک نمی‌تواند داشته باشد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای استان: در بدبینانه‌ترین شرایط بارش هم در سال 1404 سدی را از دست نخواهیم داد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره ........... هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه  ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 1-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت 3421/13 متر مربع پلاک شماره 476 فرعی از60 اصلی  
2- آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1046/01 متر مربع پلاک شماره 475 فرعی از ۶۰ اصلی  
3-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 6425/31 متر مربع پلاک شماره 474 فرعی از ۶۰ اصلی  
4-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8314/72 متر مربع پلاک شماره ۴۷۳ فرعی از ۶۰ اصلی  
5-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 9312/76 متر مربع پلاک شماره ۴۷۲ فرعی از ۶۰ اصلی  

۶-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2801/8 مترمربع پلاک شماره 471 فرعی از ۶۰ اصلی  
7-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3108/01 مترمربع پلاک شماره 469 فرعی از ۶۰ اصلی  

8-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 25281/12 مترمربع پلاک شماره 468 فرعی از ۶۰ اصلی  
9-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 333/12 مترمربع پلاک شماره ۸۵۲ فرعی از۶۰ اصلی  

10-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 10400/26 مترمربع پلاک شماره ۸۵۱ فرعی از ۶۰ اصلی  
11-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 10309/03 مترمربع پلاک شماره ۸۵۰ فرعی از۶۰ اصلی  

12-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1474/65 مترمربع پلاک شماره 849 فرعی از۶۰ اصلی  
13-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 4640/75 مترمربع پلاک شماره 848 فرعی از ۶۰ اصلی  
14-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 9188/18 مترمربع پلاک شماره ۸4۷ فرعی از ۶۰ اصلی  
15-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1312/32 مترمربع پلاک شماره ۸4۶ فرعی از ۶۰ اصلی  
16-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 4309/69 مترمربع پلاک شماره ۸۴۵ فرعی از ۶۰ اصلی  
17-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1681/76 مترمربع پلاک شماره 844 فرعی از ۶۰ اصلی  
18-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1487/53 مترمربع پلاک شماره 843 فرعی از ۶۰ اصلی 

19-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8192/02 مترمربع پلاک شماره 842 فرعی از ۶۰ اصلی  
۲۰-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 14348/43 مترمربع پلاک شماره 841 فرعی از ۶۰ اصلی  
۲۱-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5142/81 مترمربع پلاک شماره 840 فرعی از ۶۰ اصلی  

22-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5337/05 مترمربع پلاک شماره ۸۳۹ فرعی از ۶۰ اصلی  
۲۳-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2523/63 مترمربع پلاک شماره 459 فرعی از ۶۰ اصلی  

24-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی سه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3539/89 متر مربع پلاک شماره ۸۳۲ فرعی از ۶۰ اصلی  
۲۵-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی سه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2174/11 متر مربع پلاک شماره ۸۱۰ فرعی از ۶۰ اصلی  
26-آقای غیبعلی یادگاری به شناسنامه شماره 1561 کد ملی 4280669880 صادره فرزند شمسعلی سه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 7147/13 متر مربع پلاک شماره ۸۱۱ فرعی از ۶۰ اصلی  

۲7- آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3642/51 متر مربع پلاک شماره ۴۹۶ فرعی از ۶۰ اصلی  
28-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3662/8 متر مربع پلاک شماره 495 فرعی از ۶۰ اصلی  

29-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3462/05 متر مربع پلاک شماره ۴۹۳ فرعی از ۶۰ اصلی  
30-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5076/87 متر مربع پلاک شماره 492 فرعی از ۶۰ اصلی  
31-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5583/11 متر مربع پلاک شماره 491 فرعی از ۶۰ اصلی  
32-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2578/98 متر مربع پلاک شماره ۴۹۰ فرعی از ۶۰ اصلی  

33-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1735/91 مترمربع پلاک شماره 489 فرعی از ۶۰ اصلی
34-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3117/92 متر مربع پلاک شماره ۴۸۸ فرعی از ۶۰ اصلی  
35-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5808/57 متر مربع پلاک شماره 487 فرعی از ۶۰ اصلی  
36- آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 864/78 مترمربع پلاک شماره 486 فرعی از ۶۰ اصلی  
37-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 370/01 مترمربع پلاک شماره 485 فرعی از ۶۰ اصلی  
38-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2561/11 مترمربع پلاک شماره 484 فرعی از ۶۰ اصلی

39-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 9047/52 مترمربع پلاک شماره ۴۸۰ فرعی از ۶۰ اصلی  
40-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 13076/93 مترمربع پلاک شماره ۲۷۹ فرعی از ۶۰ اصلی  

41-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3879/89 متر مربع پلاک شماره ۵۱۳ فرعی از ۶۰ اصلی  
42-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی  در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 4535/83 متر مربع پلاک شماره ۵۱۱ فرعی از ۶۰ اصلی  
43-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5954/65 متر مربع پلاک شماره ۴۷۹ فرعی از ۶۰ اصلی  
۴۴- آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به صاحت 1866/73 مترمربع پلاک شماره ۴۷۸ فرعی از ۶۰ اصلی  
45-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 8756/63 مترمربع پلاک شماره ۴۷۷ فرعی از ۶۰ اصلی  

46-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2788/96 متر مربع پلاک شماره ۷۵۷ فرعی از ۶۰ اصلی  
47-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در  ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1483/95 مترمربع پلاک شماره ۷۵۶ فرعی از ۶۰ اصلی  
48- آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی در ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1352/4 مترمربع پلاک شماره ۷۵۵ فرعی از ۶۰ اصلی  

49-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی درسه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 3037/3 مترمربع پلاک شماره ۷۹ ۶ فرعی از ۶۰ اصلی  
50-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی درسه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2471/3 متر مربع پلاک شماره ۶۷۷ فرعی از ۶۰ اصلی  

51-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی درسه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 5881/98 متر مربع پلاک شماره ۶۶۲ فرعی از ۶۰ اصلی  
52-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی درسه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 5149/59 متر مربع پلاک شماره 678 فرخی از ۶۰ اصلی  

53-آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی درسه دانگ از ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 821/75 متر مربع پلاک شماره 642 فرعی از ۶۰ اصلی  
54- آقای غییعلی یادگاری به شناسنامه شماره ۱۵۶۱ کدملی ۲۲۸۰۶۶۹۸۸۰ صادره فرزند شمسعلی ))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 2952/81 مترمربع پلاک شماره 470 فرعی از ۶۰ اصلی  

واقع در روستای اسداباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای شمسعلی یادگاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 *تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه
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پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان 
با بیان اینکه وضعیت مدیریت پسماند در شهر زنجان رضایتبخش نیست، گفت: 
تلاش‌هایی در این خصوص صورت گرفته است اما وضعیت مطلوب نیست، حتی 
فرهنگ‌سازی در زمینه تفکیک پسماند در مبدا هنوز مؤثر نیست و تفکیک 

زباله‌ها در محل دفن به صورت محدود انجام می‌شود.
سیدرضا موسوی مشکینی با بیان اینکه در قانون مدیریت پسماند وظایف به 
خوبی تعریف شده است، افزود: در خصوص پسماندهای شهری، شهرداری ها 

ملزم به مدیریت این مهم هستند.
وی اظهار داشت: در این راستا عوارض آلایندگی در هر فصل از تعدادی صنایع 
که در فهرست صنایع آینده گنجانده می‌شود، بین نیم تا یک و نیم درصد اخذ 

می شود که مبلغ زیادی را شامل می شود.
موسوی تصریح کرد: مبالغ عوارض آلایندگی با ساز و کاری در بودجه اختصاص 
بتوانند  تا  داده می‌شود که برای شهرداری‌ها منبع خوبی محسوب می شود 

مسائل زیست محیطی خود را حل کنند.
وی خاطرنشان کرد: بنابراین ۵۰ درصد این مبلغ باید برای رفع مشکلات زیست 
برنامه‌ریزی و توسعه استان  محیطی صرف و گزارش مربوطه نیز در شورای 

مطرح شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان، با تاکید بر اینکه مشکلات و چالش 
هایی در مدیریت و نظارت بر محل‌های دفن زباله در شهر زنجان وجود دارد 
گفت: اخطارها و تذکرات لازم داده شده است و در این میان بازدیدهای دوره 

ای نیز انجام می‌شود.
موسوی با بیان اینکه در عین حال، برخی اقدامات نظارتی و قضایی برای الزام 
شهرداری‌ها به مدیریت بهتر پسماند انجام شده است، افزود: به نظر می‌رسد 
شهرداری زنجان آن گونه که باید و شاید مسائل زیست‌محیطی را به عنوان 

دغدغه جدی در اولویت‌ برنامه های خود قرار نداده است.
وی یادآور شد: بر این اساس باید گفت چشم انداز واضحی در خصوص مدیریت 

پسماند از سوی شهرداری زنجان وجود ندارد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان خاطرنشان کرد: در سطح شهری، 
وضعیت به گونه‌ای است که فعالیت‌های غیرقانونی مانند بساط‌کردن در خیابان‌ها 
و دست‌فروشی‌ها بسیار رایج است و این وضعیت نشان می‌دهد که زنجان به 

سمت شهر مدرن و هوشمند حرکت نمی‌کند.
وی اظهار داشت: اننظار بر این است که شوراهای شهر این موضوع را در اولویت 

قرار دهند و نسبت به آن حساس باشند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان :
مدیریت پسماند در شهر زنجان

 رضایت بخش نیست

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان زنجان:
 مرکز دیالیز هلال‌احمر زنجان در حال 

ساخت است
پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/  
هلال‌احمر  جمعیت  مدیرعامل 
استان زنجان از احداث نخستین 
در  جمعیت  این  دیالیز  مرکز 
مرکز  گفت:  و  داد  خبر  استان 
مجموعه  در  تخت   ۴۰ دیالیز 
هلال‌احمر زنجان با هدف ارتقای 
خدمات  ارائه  و  عمومی  سلامت 
در  کلیوی  بیماران  به  تخصصی 

حال ساخت است.  حکمت الله هاشمی با اشاره به ضرورت حمایت از بیماران 
نیازمند دیالیز، اظهار کرد: امیدواریم با راه‌اندازی این مرکز بتوانیم گامی مؤثر در 

کاهش آلام بیماران و تحقق رسالت انسانی جمعیت هلال‌احمر برداریم.
وی ادامه داد: این پروژه با همکاری دانشگاه علوم پزشکی زنجان و پس از اخذ 

مجوزهای لازم آغاز شده است.
برای  بالایی  ظرفیت  سلامت  حوزه  در  هلال‌احمر  کرد:  خاطرنشان  هاشمی 
پشتیبانی از دانشگاه علوم پزشکی دارد و این هم‌افزایی موجب رضایت مردم و 

افزایش کیفیت خدمات خواهد شد.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان زنجان همچنین از برنامه‌ریزی برای توسعه 
مراکز دیالیز در سطح استان خبر داد و گفت: ایجاد مرکز دیالیز در شهرستان 
ابهر در دستور کار قرار دارد و پس از آن این روند در سایر شهرستان‌ها ادامه 

خواهد یافت.
هاشمی ضمن قدردانی از حمایت رئیس جمعیت هلال‌احمر جمهوری اسلامی 
ایران، دبیرکل و معاونین این جمعیت، تأکید کرد: اعتماد مسئولان ملی به استان 
زنجان زمینه‌ساز اجرای این پروژه مهم شد و امیدواریم با همراهی دستگاه‌های 

اجرایی بتوانیم خدمات درمانی گسترده‌تری به بیماران ارائه کنیم.

سمیه محرمی: جلسه رسمی و علنی شورای شهر زنجان 
شهر،  شورای  اعضای  حضور  با  آذرماه 1404   4 سه‌شنبه 

شهردار و معاون شهردار برگزار شد.
منصور مرادلو، عضو شورای شهر زنجان در ابتدای این جلسه 
با انتقاد از به نحوه برگزاری همایش نکوداشت استاد روزبه در 
زنجان اظهار کرد: این برنامه در سکوت اطلاع‌رسانی و همراه 
با کم‌اطلاعی عمومی و عدم همراهی دستگاه‌های شهری 

برگزار شد.
مراسم  این  برگزاری  به  اشاره  با  زنجان  عضو شورای شهر 
استاد  نکوداشت  کرد: همایش  اظهار  پیش  روز  حدود ۱۵ 
روزبه در زنجان برگزار شد، اما پرسش اینجاست که چه کسی 
در سطح شهر از این برنامه مطلع شد؟ چرا این مراسم بدون 
اطلاع‌رسانی عمومی و بدون دعوت از شورای شهر زنجان 

انجام شد؟
وی افزود: هیچ‌گونه هماهنگی با شهرداری یا مجموعه‌های 
فرهنگی مدیریت شهری صورت نگرفت و حتی یک تصویر از 

این استاد بزرگوار در سطح شهر نصب نشد.
این در حالی است که در »روز زنجان«  بیان کرد:  مرادلو 
تصاویر بیش از ۷۰ چهره علمی، هنری، مذهبی و ورزشی 
از جمله استاد روزبه در نقاط مختلف شهر اکران شد، اما 
در جریان این مراسم برای چنین شخصیت برجسته‌ای که 
جایگاه تربیتی و علمی او در سطح ملی شناخته شده است، 

هیچ اقدامی نشده است.
عضو شورای شهر زنجان با اشاره به ارسال پیام رئیس‌جمهور 
و وزیر آموزش‌وپرورش به این همایش گفت: پیام‌های مقامات 
عالی کشور قرائت شد، اما مردم زنجان چه زمانی و چگونه 
صورت  اطلاع‌رسانی  هیچ  وقتی  شنیدند؟  را  پیام‌ها  این 
نگرفته و شهروندان بعد از برگزاری مراسم و تنها از طریق 
خبرگزاری‌ها فهمیدند که چنین مراسمی برگزار شده است.

وی با بیان اینکه استاد روزبه از مفاخر کم‌نظیر علمی، تربیتی 
و معنوی کشور است، تأکید کرد: شخصیتی که مدرسه علوی 

تهران را پایه‌گذاری کرده و بسیاری از مدیران و فرهیختگان 
کشور از تربیت‌یافتگان آن مجموعه هستند، شایسته تکریم 
فراگیر و عمومی در شهر زنجان بود. کوتاهی در معرفی این 
بزرگان، خلأ موجود در حوزه تعلیم و تربیت امروز را بیشتر 
می‌کند. مرادلو دستگاه‌های متولی از جمله فرهنگ و ارشاد 
و  خواند  گلایه  این  مخاطب  را  آموزش‌وپرورش  و  اسلامی 
خاطرنشان کرد: انتظار می‌رفت چنین نکوداشتی با همراهی 
با حضور مردم  همه نهادهای فرهنگی و مدیریتی شهر و 
برگزار شود. امید است در برنامه‌های آتی، شأن مفاخر زنجان 
بیش از پیش رعایت شود و بزرگداشت این شخصیت‌ها به 

صورت عمومی و آبرومندانه انجام گیرد.
اجرای برنامه‌های فرهنگی بدون ارائه گزارش

 مالی و محتوایی قابل قبول نیست
محمدکاظم مجتهدی رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر زنجان نیز در این جلسه با اشاره به عملکرد 
سازمان فرهنگی در ایام فاطمیه تصریح کرد: شهرداری در 
۱۳ تا ۱۴ برنامه مشارکت داشته و حجم فعالیت‌ها بالاست؛ 
ارائه  به شورا  این موضوع دلیل نمی‌شود که گزارش‌ها  اما 

نشود.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر زنجان 
تصریح کرد: ما روزانه شاهد برگزاری برنامه‌ها هستیم، اما 
هنوز گزارش هزینه‌کرد برخی برنامه‌ها که در فصول گذشته 

برگزار شده در اختیار شورا قرار نگرفته است.
این عضو شورا با بیان اینکه نظارت باید پیش از اجرا اعمال 
شود، اظهار کرد: ما نه با اصل برنامه‌های فرهنگی مخالفیم 
اما زمانی  با برگزاری جشن میلاد حضرت زهرا)س(.  نه  و 
که گزارش هزینه‌ها یا نحوه واگذاری‌ها از سوی شهرداری 
ارائه نمی‌شود، شورا چگونه می‌تواند نظارت مؤثر داشته باشد؟

استفاده از ابزارهای قانونی نظارت شورا
 بر هزینه‌کرد فرهنگی شهرداری

حسین حمزه‌لوپاک رئیس شورای شهر زنجان نیز در این 

جلسه با تأکید بر لزوم شفافیت در اجرای برنامه‌های فرهنگی 
سوم  سه‌ماهه  در  فرهنگی  برنامه  اصل  گفت:  شهرداری، 
شهرداری پیش‌تر تصویب شده، اما جزئیات اجرا، محتوا و 

گزارش مالی آن باید پیش از هر اقدامی به شورا ارائه شود.
رئیس شورای شهر زنجان با اشاره به اینکه مبلغ برنامه نیز 
مصوب است، افزود: موضوع اصلی، نحوه اجرا و شفافیت در 
جلسه  فرهنگی  کمیسیون  داریم  انتظار  است،  پرداخت‌ها 
اختصاصی برای بررسی این برنامه تشکیل دهد تا همه ابعاد 

آن بررسی و سپس برای اجرا ابلاغ شود.
برای  قانون  نظارت گفت:  قانونی  ابزارهای  بر  تأکید  با  وی 
رفع ابهامات، ابزارهایی مانند تحقیق و تفحص و همچنین 
کمیته حسابرسی را در اختیار شورا قرار داده است. کمیته 
حسابرسی مشابه دیوان محاسبات عمل می‌کند و در این 

دوره هم گزارش‌های مؤثر داشته است.
برای  کرد:  بیان  پایان  در  زنجان  شهر  شورای  عضو  این 
حضرت  میلاد  جشن‌های  جمله  از  پیش‌رو،  برنامه‌های 
زهرا)س(، زمان کافی برای بررسی وجود دارد. اما هرگونه 
اجرا باید پس از ارائه محتوا، بررسی دقیق در کمیسیون و 

رفع نگرانی‌های اعضای شورا انجام شود.
رمپ جهتی محور شهیدان کریمی

 به بهره‌برداری می‌رسد
حمزه‌لوپاک بیان کرد: در آستانه میلاد با سعادت حضرت 
فاز  ماه  آذر  با ۲۰  مادر مصادف  روز  و   زهرا‌ )س(  فاطمه‌ 
نخست محور شهیدان کریمی در زنجان، یعنی رمپ جهتی 

این محور مهم شهری، به بهره‌برداری خواهد رسید.
وی اضافه کرد: در آستانه میلاد با سعادت حضرت فاطمه‌ 
زهرا‌ )س( و گرامی‌داشت روز مادر مصادف با ۲۰ آذر ماه فاز 
نخست محور شهیدان کریمی در زنجان، یعنی رمپ جهتی 

این محور مهم شهری، به بهره‌برداری خواهد رسید.
حمزه‌لو پاک ابراز کرد: اجرای این پروژه یکی از برنامه‌های 

اولویت‌دار مجموعه مدیریت شهری بوده و تلاش شده است تا 
با تسریع در روند عملیات، بخش نخست آن در یک مناسبت 

خجسته و ویژه به دست مردم برسد.
رئیس شورای شهر زنجان با بیان اینکه رمپ جهتی محور 
شهیدان کریمی نقشی مهم در روان‌سازی ترافیک، کاهش بار 
ترافیکی معابر اطراف و افزایش ایمنی عبور و مرور خودروها 
خواهد داشت، افزود: این بخش از پروژه پس از ماه‌ها فعالیت 
مستمر عمرانی، اکنون آماده بهره‌برداری است و تکمیل آن 

می‌تواند آغازگر مراحل بعدی توسعه محور باشد.
 وی با تأکید بر اینکه مجموعه شهرداری و شورای شهر با 
هدف بهبود زیرساخت‌های حمل‌ و نقل و پاسخ به نیازهای 
در  را  متعددی  ترافیکی  طرح‌های  شهروندان،  رو‌به‌افزایش 
دست اجرا دارد و محور شهیدان کریمی یکی از پروژه‌های 

اثرگذار در این زمینه است. 
حمزه‌لوپاک ابراز امیدواری کرد که با تکمیل کامل این محور، 
شاهد کاهش مشکلات ترافیکی و افزایش رضایت ساکنان 

باشیم.
سالن مدیریت بحران به مزایده گذاشته می‌شود

این جلسه  نیز در  منصور سلطانی‌محمدی شهردار زنجان 
این شهر واقع در جنب  اظهار کرد: سالن مدیریت بحران 
پارک بانوان میدان بسیج با هدف استفاده بهینه از املاک 
شهرداری و ایجاد درآمد پایدار، از طریق مزایده به متقاضیان 

اجاره داده می‌شود.
وی با بیان اینکه این تصمیم پس از اعلام نظر هیأت تطبیق 
شهرستان زنجان اتخاذ شده و قرار است سالن با نرخ ۳۴۰ 
میلیون ریال در ماه و ۴ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال در سال در 
اختیار بهره‌برداران قرار گیرد، ابراز کرد: براساس تأکید هیأت 
تطبیق، قرارداد اجاره باید به‌صورت یک‌ماهه منعقد شود تا از 
هرگونه تغییر کاربری، استفاده نادرست یا اقدامات خارج از 

چارچوب توسط بهره‌بردار جلوگیری شود.

عضو شورای شهر زنجان با انتقاد از برگزاری آیین نکوداشت استاد روزبه بدون عضو شورای شهر زنجان با انتقاد از برگزاری آیین نکوداشت استاد روزبه بدون 
اطلاع‌رسانی مناسب مطرح کرد؛اطلاع‌رسانی مناسب مطرح کرد؛

برگزاری نکوداشتبرگزاری نکوداشت
 استاد روزبه در سکوت! استاد روزبه در سکوت!

منصور مرادلو: پیام‌های رئیس جمهور و وزیر آموزش و پرورش قرائت شد، اما مردم زنجان چه زمانی
 و چگونه  این پیام‌ها را شنیدند؟

    نوبت اول           مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران نوبت چهارم آذر ماه 1404 استان زنجان               شناسه:2055227

بانک ملی استان زنجان در نظر دارد تعدادی از اموال تملیکی و مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت )ستاد ایران( به صورت نقد و اقساط به 
فروش برساند.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده  از ساعت 10 صبح مورخ 1404/09/04 لغایت ساعت 19 مورخ 1404/09/29 می باشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت 10 صبح مورخ 1404/09/04 تا ساعت 19 مورخ 1404/09/19 می باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت 10 صبح مورخ 1404/09/04 تا ساعت 19 مورخ 1404/09/29 می باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت 8:30 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/09/30 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می بایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده 
)ساعت 19 مورخ 1404/09/19( نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.

متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.
1-تماس تلفنی با شماره تلفن 024-33770152

مزایده سراسری اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران  2-مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده 
3-مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده  مزایده دستگاه اجرایی  مزایده گر ) مزایده شماره 2004003193000005 اموال 

غیرمنقول( 
4-مراجعه حضوری به بانک ملی اداره امور شعب استان زنجان 

* شرایط واگذاری اموال اعم از تخلیه و متصرفدار *

نرخ سود دوران تنفس
و تقسیط 

نحوه باز پرداخت مدت تنفس پیش پرداخت کاربری ردیف

نرخ سود معادل "حداکثر 
نرخ سود مصوب شورای 
پول و اعتبار" )در حال 

حاضر23  %(

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانه حداکثر 12 ماه حداقل 10  % قیمت 
واگذاری

کلیه اموال با کاربریهای صنعتی ، دامداری ، کشاورزی ، زراعی و 
اموال مشاعی با هرنوع کاربری

1

حداکثر 57 ماه اقساط متوالی ماهیانه حداکثر سه 
ماه تنفس

حداقل 10 %  قیمت 
واگذاری

کلیه اموال با کاربریهای مسکونی – تجاری – اداری – خدماتی  
)به استثناء ردیف سوم(

2

حداکثر 57 ماه اقساط متوالی ماهیانه حداکثر سه 
ماه تنفس

حداقل 20 % امالک تخلیه مسکونی ، تجاری ، و اداری واقع در تهران ، مشهد  
اصفهان و ویلاهای مازندران

3

الف – حسب تشخیص / اعالم بانک حداکثر مدت پرداخت وجوه و تسویه حساب کامل ) جمع مدت تنفس و پرداخت اقساط ( جمعاً 5 سال میباشد.
ب – حسب تشخیص / اعالم بانک امکان بازپرداخت ثمن معامله ، در اقساط متوالی ماهیانه/ سه ماهه / شش ماهه ، وجود دارد.

ج – نرخ سود اعلامی شامل کل دوران تنفس و تقسیط میباشد.

مدیرکل فرآورده های طبیعی، 
سنتی، مکمل و شیرخشک 
سازمان غذا و دارو مطرح کرد

هشدار درباره چالش 
در تامین شیرخشک در 

صورت عدم تامین ارز
طبیعی،  فرآورده‌های  مدیرکل  ایسنا/ 
سنتی، مکمل و شیرخشک سازمان غذا 
و دارو اعلام کرد که در صورت عدم تامین 
ارز مورد نیاز، از دی‌ماه احتمال بروز چالش 
جدی در زنجیره تامین شیرخشک وجود 

دارد.
دکتر شهرام شعیبی گفت: بخشی از نیاز 
از مسیر واردات تامین می‌شود و  کشور 
خطوط تولید داخلی نیز برای تهیه مواد 
اولیه و بسته‌بندی وابسته به منابع ارزی 

هستند.
او تاکید کرد که هرگونه تاخیر در تخصیص 
و  سفارش‌گذاری  فرآیند  می‌تواند  ارز 
ترخیص محموله‌ها را با وقفه مواجه کند 
و این موضوع مستقیماً بر سطح موجودی 

انبارها اثر می‌گذارد.
سنتی،  طبیعی،  فرآورده‌های  مدیرکل 
داد  توضیح  شیرخشک  و  مکمل 
ظرفیت  براساس  تولیدکنندگان  که 
و  می‌کنند  فعالیت  برنامه‌ریزی‌شده 
استمرار این روند نیازمند دسترسی پایدار 

به مواد اولیه است.
مدت  برای  تنها  موجود  ذخایر  گفت:  او 
محدودی پاسخگوست و ادامه روند فعلی 
می‌تواند بر توان تامین مستمر بازار تاثیر 

بگذارد.

مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی زنجان: 
سلامت خاک پایه اصلی امنیت غذایی است

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی:

پارازیت ها باران را عقیم می‌کنند؟

خبر کوتاه

خبر فوری/ رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
گفت: ادعاهای مربوط به تأثیر پارازیت بر باروری ابرها و کاهش 
بارندگی، فاقد پایه و اساس علمی است. چنین امواجی هیچ 

واکنشی با ذرات ابر ندارند و نمی‌توانند مانع بارش شوند.
در دوره‌های بحران آب و خشکسالی، جامعه معمولاً به‌دنبال 
اقلیمی  پیچیده  پدیده‌های  برای  فوری  و  ساده  توضیح‌های 
می‌گردد. همین امر باعث می‌شود باورهایی شکل بگیرند که از 
نظر علمی پایه‌ای ندارند، اما در ذهن مردم جا می‌افتند؛ از نسبت 

دادن نقش پارازیت‌های رادیویی به کاهش بارندگی گرفته تا 
طرح‌های پیشنهادی مانند تبخیر آب خلیج فارس برای بارش 
باران. این قبیل شبهات، به‌ویژه در شرایطی که کم‌آبی به دغدغه 
روزمره شهروندان تبدیل شده، می‌توانند به سرعت گسترش 

یابند و حتی به اعتراضات اجتماعی منجر شوند. 
احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی 
سازمان هواشناسی کشور، در پاسخ به این پرسش که آیا واقعاً 
پارازیت‌ها می‌توانند بر باروری ابرها و کاهش بارندگی در تهران 

اثر بگذارند یا خیر، می‌گوید: »امواج رادیویی و مایکروویو در 
شدت و انرژی‌ای که برای ارتباطات مخابراتی تولید می‌شوند، 
هیچ واکنشی با ذرات ابر ندارند. بارش باران فرآیندی پیچیده 
است که به دما، رطوبت، فشار هوا و دینامیک جو وابسته است.« 
با  ارتباطی  اساساً  پارازیت  موضوع  که  می‌کند  تأکید  وظیفه 
هواشناسی ندارد و از نظر علمی هم جایگاهی در بحث بارش 
ندارد. او می‌گوید: »وقتی یک شایعه یا نظر بی‌اساس در یک 
اصطلاحاً  چون  جامعه،  عادی  مردم  می‌گیرد،  شکل  اجتماع 
فنی نیستند و از ماهیت دقیق موضوع اطلاع ندارند، ممکن 
است ابرِ شایعه در باورشان شکل بگیرد و آن‌ها را دچار شک و 
تردید کند؛ در چنین شرایطی، افرادی هم پیدا می‌شوند که با 
مطالعه ناکافی یا اظهار نظرات غیرکارشناسانه به این باور غلط 
دامن می‌زنند. به عبارتی، این افراد غیرمتخصص هستند که با 

طرح ادعاهای غیرعلمی، زمینه‌ساز شکل‌گیری باورهای عمومی 
می‌شوند.«  رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی، 
به‌طور مستقیم به ماهیت امواج و ابرها اشاره می‌کند و توضیح 
می‌دهد چرا پارازیت‌ها هیچ تأثیری بر بارش ندارند: »پارازیت‌ها 
می‌توانند بر سلامت افراد اثر داشته باشند، در این‌باره بحثی 
نیست، ولی در مورد اثرگذاری بر میزان بارش یا عقیم‌سازی 
ابرها باید گفت چنین چیزی اصلًا معنا ندارد؛ چون ذرات ابر 

واکنشی با این امواج ندارند. 
وقتی هیچ واکنشی بین موجی که در نظر می‌گیریم، با ذرات 
ابر وجود ندارد، چطور می‌تواند نتیجه‌ای حاصل شود مبنی بر 
اینکه امواج منجر به کم‌بارشی شوند؟ پارازیت ممکن است بر 
محدوده‌ای خاص اثر بگذارد؛ که آن محدوده خاص در لایه‌های 

پایین‌تر است و هیچ ارتباطی به جو ندارد.

موج رسا/ مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان 
زنجان گفت: سلامت خاک پایه اصلی امنیت غذایی است، زیرا خاک سالم توان 
تولید محصولات بیش‌تر و باکیفیت‌تری را فراهم می‌کند و از کاهش بهره‌وری، 

فرسایش و نابودی آن ممانعت می‌کند.
مجید جعفری با بیان اینکه ۱۰ آذر ماه هر سال هم‌زمان با روز جهانی خاک 
فرصتی است برای یادآوری نقش بی‌بدیل خاک در حیات بشر و ضرورت توجه 
به حفاظت، مدیریت و بازسازی آن که پرداختن به این موضوع در نوع خود 
بی‌نظیر است، اظهار کرد: شعار امسال »انسان سالم، خاک سالم، شهر سالم« 
نشان می‌دهد که سلامت خاک تنها یک موضوع کشاورزی نیست؛ بلکه مستقیماً 
با امنیت غذایی، سلامت اجتماعی، کیفیت زندگی شهری و حتی اقتصاد خانوارها 
گره خورده است.  وی با بیان اینکه به همین دلیل، مراسمی در زمان روز ۱۰ 
آذر ماه با حضور متخصصان، مدیران و فعالان در این حوزه برگزار خواهد شد تا 
ضمن ارائه گزارش اقدامات انجام‌شده، برنامه‌های جدید برای حفظ خاک استان 
معرفی شود، ابراز کرد: در این مراسم قرار است دستاوردهایی همچون پروژه‌های 
کنترل فرسایش خاک، توسعه پوشش گیاهی، ترویج کشاورزی پایدار، مدیریت 

صحیح پساب و جلوگیری از تخریب اراضی کشاورزی ارائه شود. 
مدیر آب و خاک و امور فنی و مهندسی سازمان جهاد کشاورزی استان زنجان با 
اشاره به اینکه از برنامه‌های آتی، که شامل آموزش عمومی، همکاری با کشاورزان 
است،  دانشگاه‌ها  علمی  پروژه‌های  تقویت  و  خاک  حاصل‌خیزی  حفظ  برای 
رونمایی خواهد شد، افزود: یکی از بخش‌های مهم این رویداد، تأکید بر نقش 
مردم و مشارکت اجتماعی است؛ چراکه حفاظت از خاک بدون حضور کشاورزان، 

روستائیان، فعالان محیط زیست و حتی شهروندان ممکن نیست.
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خبر کوتاهخبر کوتاه

امور جوانان وزارت ورزش و جوانان کشوراز  برنا/  معاون 
توسط خود  ایران در سال ۱۴۰۴،  موفق  انتخاب جوانان 

مردم خبر داد.
جامعه‌ای  هر  توسعه  محرک  و  انسانی  سرمایه  جوانان، 
محسوب می‌شوند. برای همین، شناسایی و معرفی الگو‌های 
موفق و الهام بخش نه‌تنها ضرورتی فرهنگی، بلکه راهبردی 
ملی محسوب می‌شود. در همین راستا، »جایزه ملی جوان 
سال« به‌عنوان یکی از مهم‌ترین برنامه‌های وزارت ورزش 
و جوانان، با هدف برجسته‌سازی نقش‌آفرینی جوانان در 
عرصه‌های مختلف علمی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و کارآفرینی طراحی شده 
است. این جایزه تلاش دارد تا با سازوکار شفاف، مردمی و چندمرحله‌ای، چهره‌های 
اثرگذار نسل نو را به جامعه معرفی کند و مسیر الگوسازی و امیدآفرینی را در سطح 
ملی تقویت نماید. به زبان ساده این جایزه تلاش می‌کند تا با شناسایی استعداد‌ها و 

جوانان مستعد و معرفی به جامعه، زمینه را برای رشد و پیشرفت آنها، فراهم کند.
علیرضا رحیمی، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان کشور،در تشریح جزئیات 
»جایزه ملی جوان« سال ۱۴۰۴ گفت: رویکرد اصلی این جایزه، شناسایی، معرفی و 
تقدیر از جوانانی است که در حوزه‌های علمی، فرهنگی و هنری، ورزشی، اجتماعی و 
کارآفرینی دارای دستاورد‌های قابل‌اتکا و مهمی هستند. این جایزه صرفا یک مراسم 
تجلیل نیست، بلکه سازوکاری شفاف و مبتنی بر خوداظهاری است که الگو‌های 
واقعی نسل جوان را به جامعه معرفی می‌کند و نقش‌آفرینی آنان را تقویت می‌سازد.

وی می‌افزاید: در سال جاری با همکاری شبکه سه، انتخاب نهایی برگزیدگان به 
مردم سپرده شده تا این فرآیند بیش از هر زمان دیگری مردمی، شفاف و ملی باشد.

رحیمی با اشاره به گستره اجرای این طرح تصریح می‌کند: فرآیند اولیه جایزه در 
سطح تمام استان‌های کشور در حال اجراست. براین اساس، جوانان هر استان با 
ثبت‌نام در سامانه javanplus.ir وارد رقابت می‌شوند و ارزیابی‌های اولیه نیز توسط 
استان‌ها انجام می‌گیرد. بنابراین، این جایزه از ابتدا یک رویداد سراسری بوده و همه 
استان‌ها در آن مشارکت دارند. رحیمی خاطرنشان می‌کند: ثبت‌نام و رقابت اولیه در 
سراسر کشور انجام می‌شود، اما مرحله نهایی، معرفی برگزیدگان و رای‌گیری مردمی 
به‌صورت ملی و از طریق شبکه سه سیما برگزار خواهد شد. همچنین برای برگزاری 
نشست‌های معرفی و رویداد‌های استانی نیز برنامه‌ریزی شده که متناسب با ظرفیت 
هر استان اجرا خواهد شد. معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان با ذکر اینکه 
این جایزه صرفا یک جشن نیست تاکید می‌کند: فرآیندی چندمرحله‌ای برای اجرای 
این جایزه ملی طراحی شده است که شامل فراخوان عمومی و ثبت‌نام ملی، ارزیابی 
تخصصی و استانی، ارائه دستاورد‌ها در قالب برنامه تلویزیونی، رای‌گیری مردمی و در 

نهایت معرفی جوان سال ایران در هر بخش می‌شود.
به گفته وی، امسال یک بخش ویژه برای تقدیر از جوانانی که در شرایط سخت و 

بحران‌ها اقدامات موثر داشته‌اند نیز در نظر گرفته شده است.
رحیمی درباره شاخص‌های ارزیابی جوانان در این جایزه نیز می‌گوید: شاخص‌ها کاملا 
تخصصی و قابل سنجش هستند و بر اساس نوع فعالیت تعریف شده‌اند. مثلا در حوزه 
علمی و نوآوری، معیار‌هایی مانند اختراع، تولید دانش، توسعه فناوری و کارآفرینی 
مدنظر قرار گرفته شده است. در بخش فرهنگی و هنری نیز، آثار فاخر، فعالیت‌های 
رسانه‌ای و فرهنگی و نقش‌آفرینی اجتماعی ارزیابی می‌شوند. در حوزه اجتماعی 
و خیریه هم، اقدامات عام‌المنفعه، حل مسائل اجتماعی و مشارکت‌های داوطلبانه 
اهمیت دارند. همچنین در بخش ورزش و سلامت، مدال‌آوری، مربیگری و توسعه 

ورزش همگانی مورد توجه قرار می‌گیرد.

نگاهی به طرح »جایزه ملی جوان سال« 
و چگونگی انتخاب برگزیدگان آن:

انتخاب جوانان موفق ایران توسط مردم

ایرنا/  بیش از پنج‌هزار اثر از هزار شاعر و ادیب به نام حسین 
منزوی راهی دبیرخانه دوسالانه جایزه ملی غزل شد؛ پژواکی 
از عشق و تغزل که سومین دوسالانه را به یکی از پرشورترین 
نشان  و  است  کرده  بدل  انقلاب  از  پس  ادبی  رویدادهای 
می‌دهد غزل، این میراث عاشقانه، همچنان زنده و جاری در 

جان شعر فارسی است.
‌زنجان، شهری که در کوچه‌هایش بوی تغزل و عاشقانه‌های 
جاودان حسین منزوی هنوز جاری است، این روزها بار دیگر 
به کانون توجه اهالی شعر و ادب بدل شده است. سومین 
دوسالانه ملی غزل به نام این شاعر بزرگ، نه تنها یاد و نام 
او را زنده می‌کند، بلکه نشان می‌دهد غزل، این جام جان‌نواز 
شعر فارسی، همچنان زنده و پویاست و می‌تواند نسل‌های تازه 

را به میدان بیاورد.
منزوی، شاعر عاشقانه‌های بی‌بدیل، کسی بود که به غزل 
لباس تازه‌ای پوشاند و آن را از حصار سنت به گستره‌ای نو و 
معاصر کشاند. عشق، شاه‌کلید غزل‌های اوست؛ عشقی که در 
هر بیت، جان تازه‌ای به زبان فارسی بخشید و میراثی ماندگار 
بر جای گذاشت. امروز، در سایه نام او، هزاران شاعر جوان و 
پیشکسوت با بیش از پنج هزار اثر، به جشنواره ای به نام او 
پیوسته‌اند تا نشان دهند غزل هنوز می‌تواند دل‌ها را به شور 

و شیدایی بکشاند.
برای  است  آیینی  نیست؛  جشنواره  یک  تنها  رویداد،  این 
بازخوانی پیوند دیرینه شعر و زندگی، فرصتی برای سنجش 
توان شاعران امروز در برابر میراث سترگ دیروز، و مجالی 
برای آنکه زنجان بار دیگر به عنوان »پایتخت غزل معاصر« در 

حافظه فرهنگی ایران ثبت شود.
غزل با نام منزوی دوباره جان گرفت

ناصر حامدی، دبیر علمی سومین دوسالانه جایزه ملی غزل 
»حسین منزوی«، گفت: منزوی از طلایه‌داران غزل روزگار 
تازه‌ای پوشاند و عاشقانه‌های  لباس  به تن غزل  او  ماست؛ 

دلکشی بر میراث شعر فارسی افزود.
حامدی با تأکید بر اینکه عشق شاه‌کلید غزل‌های منزوی 
است؛  او عشق  غزل‌های  همه  درونمایه  داد:  توضیح  است، 
منزوی توانست با همین عنصر، غزل را از تکرار و ایستایی 

برهاند و آن را به قالبی زنده و پویا بدل کند.
وی به استقبال گسترده از سومین دوسالانه اشاره کرد و گفت: 
اینکه بیش از پنج هزار اثر از سوی هزار شاعر به دبیرخانه 
جشنواره ارسال شده، بسیار قابل توجه است؛ ‌ دوسالانه جایزه 
ملی غزل یک رویداد جوان است ولی اسقبال از آن بسیار 
بالاست و این نشان می دهد غزل همچنان به عنوان قالب 

زنده و پویاست.
حامدی با اشاره به بخش تازه ترانه در جشنواره گفت: حسین 
منزوی در حوزه ترانه نیز آثار کم‌نظیری دارد؛ اما این قالب در 
دوره های گذشته مغفول مانده بود. خوشبختانه امسال ۱۶۰ 

نفر در بخش ترانه شرکت کرده‌اند.
وی ادامه داد: در بخش کتاب نیز ۱۰۰ اثر نیز به دبیرخانه 

رسیده است که برخی از آنها درخشان و ارزشمند هستند.
پژواک بی‌سابقه عشق در جایزه ملی غزل
 »حسین منزوی« با ارسال پنج هزار اثر

فرهاد مرادی، مسئول روابط عمومی و اطلاع‌رسانی سومین 
به  اشاره  با  منزوی«،  »حسین  غزل  ملی  جایزه  دوسالانه 
استقبال بی‌سابقه شاعران از این رویداد، گفت: »فوق‌العاده 
در  مقایسه،  برای  رسیده.  دبیرخانه  به  اثر  هزار  پنج  است؛ 
جشنواره شعر فجر تنها ۲ هزار و ۱۷۰ اثر دریافت شد، چنین 
استقبالی در تاریخ جشنواره‌های شعر پس از انقلاب بی‌سابقه 

است.
وی با تأکید بر اینکه این حجم از مشارکت نشان‌دهنده عطش 
جامعه ادبی برای حضور در رویدادهای اصیل است، افزود: از 
اول انقلاب تاکنون چنین چیزی در جشنواره‌ها و جایزه‌های 
شعر نداشتیم. این آمار نشان می‌دهد غزل نه تنها زنده است، 
بلکه محبوبیتش در میان نسل‌های تازه شاعران بیشتر شده 

است.
این  در  اطلاع‌رسانی  و  رسانه‌ها  نقش  به  همچنین  مرادی 
ادبی  جشنواره‌های  اگرچه  گفت:  و  کرد  اشاره  موفقیت 
معمولا مخاطبان خاص خود را دارند، اما این بار توانستیم با 
شبکه‌سازی گسترده، شاعران جوان و پیشکسوت را در کنار 
هم قرار دهیم. این هم‌افزایی، نه تنها به اعتبار جشنواره افزود، 

بلکه نشان داد که ادبیات هنوز می‌تواند جریان‌ساز باشد.
را  ما  مسئولیت  بی‌سابقه،  استقبال  این  کرد:  تأکید  وی 
سنگین‌تر می‌کند، باید جشنواره‌ای درخور نام حسین منزوی 
برگزار کنیم؛ جشنواره‌ای که نه تنها یاد او را زنده کند، بلکه 

آینده غزل را نیز روشن‌تر سازد.
غزل منزوی؛ صدایی که از زنجان به جهان رسید

استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  محمدی،  جعفر 
زنجان با نگاهی تاریخی به شکل‌گیری دوسالانه ملی غزل 
»حسین منزوی« گفت: ایده اولیه این رویداد در سال ۱۳۹۳ 
تبریز  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  در نشست مدیران کل 
مطرح شد؛ پیشنهاد ما برگزاری جایزه‌ای ملی در قالب غزل 
به نام حسین منزوی بود؛ پس از بررسی‌های تخصصی، خانه 

ادبیات وقت، استان زنجان را به عنوان میزبان انتخاب کرد.

وی با تأکید بر جایگاه حسین منزوی افزود: شخصیت ادبی 
منزوی فراتر از مرزهای ایران شناخته شده است. در یکی از 
دوره‌ها حتی آثاری از کشورهای استرالیا، کانادا و آمریکا در 
قالب پایان‌نامه‌های دانشگاهی به دبیرخانه جشنواره ارسال 
شد، این نشان می‌دهد که غزل منزوی توانسته است زبان 

مشترکی میان فرهنگ‌ها و ملت‌ها ایجاد کند.
دوره گذشته  دو  از  استقبال گسترده  به  اشاره  با  محمدی 
یادآور شد: در آخرین دوره نزدیک به یک هزار و ۸۰۰ نفر 
از سراسر کشور در سه بخش تک‌اثر، مجموعه آثار و پژوهش 
شرکت کردند، این حضور گسترده نشان داد که غزل هنوز 
می‌تواند مخاطبان فراوانی داشته باشد و جایگاه خود را در 

میان قالب‌های ادبی حفظ کند.
دوره  سومین  در  جشنواره  ساختاری  تغییرات  درباره  وی 
توضیح داد: امسال بخش پژوهش حذف شده و به جای آن 
بخش ترانه اضافه شده است تا این ژانر ادبی نیز جایگاه خود 
را در جشنواره پیدا کند؛ حسین منزوی در حوزه ترانه نیز آثار 
کم‌نظیری دارد و این بخش می‌تواند فرصتی تازه برای معرفی 

ظرفیت‌های ادبیات معاصر باشد.
محمدی گفت: آیین اختتامیه سومین دوسالانه جایزه ملی 
غزل »حسین منزوی« در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه امسال در 

زنجان برگزار خواهد شد.
حسین منزوی، غزل سرای برجسته معاصر، در سال ۱۳۲۵ 
در زنجان متولد شد. وی از دوره جوانی سرودن شعر را آغاز و 
در سال ۱۳۴۶ خود را به عنوان شاعر مطرح کرد و غزل های 

او مورد توجه غزلسرایان قرار گرفت.
از منزوی آثار متعددی برجای مانده است که از آن جمله می 
توان به کتاب های »با عشق در حوالی فاجعه«، »از شوکران 
و شکر«، »با عشق تاب می آورم«، »حنجره زخمی تغزل« و 

گزیده اشعار »از ترمه و تغزل« اشاره کرد.
رنج  تحمل  مدتها  از  پس  سال ۱۳۸۳  در  منزوی  حسین 

بیماری قلبی در بیمارستان شهید رجایی تهران درگذشت.

ارسال پنج هزار اثربه جشنواره ملی غزل منزویارسال پنج هزار اثربه جشنواره ملی غزل منزوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۳۰۵۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرعلی ندرلو به شناسنامه شماره ۷۵۰ کدملی ۵۸۹۹۵۱۵۴۰۶ صادره 
فرزند حسن ششدانگ((یک قطعه زمین زراعی کاداستری))به مساحت 10402/3مترمربع پلاک شماره ۱۱۸۷ فرعی از ۶۳ اصلی واقع در 
روستای سنبل آباد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای/حسن ندرلو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۶۸۳۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۲۷۰۰۸۰۱۱۹۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شوکت احمدی به شناسنامه شماره ۴۸۲ 
کدملی ۵۸۹۹۵۴۷۲۹۴ صادره ایران فرزند محمدعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدان)) یک قطعه زمین زراعی‌کاداستری به مساحت 
49074/19 مترمربع پلاک شماره ۶۰۲ فرعی از ۵۶ اصلی * خانم شوکت احمدی به شناسنامه شماره ۴۸۲ کدملی ۵۸۹۹۵۴۷۲۹۴ صادره 
ایران فرزند محمدعلی در نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستر(( به مساحت 58876/42 مترمربع پلاک 
شماره ۸۰۷ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در روستای ساریجالو سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای شوکت احمدی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 * تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه 

تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 68930/88 متر مربع پلاک شماره ۹۴۵ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 19687/74 متر مربع پلاک شماره 943 فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 12484/96 متر مربع پلاک شماره ۹۴۷ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 80581/55 متر مربع پلاک شماره ۹۵۳ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 689/46 متر مربع پلاک شماره ۹۵۱ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 36431/68 متر مربع پلاک شماره ۹۵۲ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 12889/58 متر مربع پلاک شماره ۹۴۸ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 101504/05 متر مربع پلاک شماره ۹۵۰ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 12530/6 متر مربع پلاک شماره 954 فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای اصحابعلی محمدی به شناسنامه شماره 42929 کدملی 4280423962 صادره ایران فرزند حسینعلی ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 15998/81 متر مربع پلاک شماره ۹۴۹ فرعی از ۵۶ اصلی  
واقع در روستای ساریجالو سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص است. صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مراجع قضایی  
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 
تاريخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی * آقای جعفر خدابنده لو به شناسنامه شماره 5890021583 کدملی 5890021583 صادره 

فرزند شمس علی در ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستر(( به مساحت 8081/84 مترمربع پلاک شماره ۷۸۳ فرعی از ۸۵ اصلی 
آقای جعفر خدابنده لو به شناسنامه شماره 5890021583 کدملی 5890021583 صادره فرزند شمس علی در ششدانگ ))یک قطعه زمین 

زراعی کاداستر((  به مساحت 19080/58 مترمربع پلاک شماره ۷۳۸ فرعی از ۸۵ اصلی
 آقای جعفر خدابنده لو به شناسنامه شماره 5890021583 کدملی 5890021583 صادره فرزند شمس علی در ششدانگ ))یک قطعه زمین 

زراعی کاداستر(( به مساحت 3206/16 متر مربع پلاک شماره ۸۹۶ فرعی از ۸۵ اصلی 
آقای جعفر خدابنده لو به شناسنامه شماره 5890021583 کدملی 5890021583 صادره فرزند شمس علی در ششدانگ ))یک قطعه زمین 

زراعی کاداستر(( به مساحت 10834/6 متر مربع پلاک شماره ۹۱۷ فرعی از ۸۵ اصلی 
آقای جعفر خدابنده لو به شناسنامه شماره 5890021583 کدملی 5890021583 صادره فرزند شمس علی در ششدانگ ))یک قطعه زمین 

زراعی کاداستر(( به مساحت 10127/04 متر مربع پلاک شماره ۶۵۱ فرعی از ۸۵ اصلی
 واقع در روستای والایش سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای شمسعلی خدابنده لو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.* تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۳۷۰۰۸۰۱۳۵۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد چراغی به شناسنامه شماره ۷۹۴ کدملی ۵۸۹۹۶۷۹۳۷۹ صادره 
سلطانیه  فرزند علی مردان ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی((به مساحت 12720/81 متر مربع پلاک شماره ۹۳۸ فرعی از ۵۹ اصلی 
واقع در روستای کبود گنبد سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای محمد چراغی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.  *تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت به 11 قطعه زمین مزروعی در پلاک 194 اصلی روستای 
یامچی بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید.. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 – نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای بهمن خان محمدی فرزند اسماعیل به پلاک های 1- پلاک شماره 700 

فرعی به مساحت 190053.61 متر مربع 2- پلاک 806 فرعی به مساحت 169971.49 متر مربع 
2 - نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای اژدر خان محمدی  فرزند اسماعیل  به پلاک های 1- پلاک شماره 

484 فرعی به مساحت 169986.96 متر مربع 2- پلاک 487 فرعی به مساحت 57774.53 متر مربع  
3- نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای مروتعلی خان محمدی فرزند اسماعیل به پلاک  های 1- پلاک شماره 
840 فرعی به مساحت 129296.73 متر مربع 2- پلاک 646 فرعی به مساحت 169971.23 متر مربع  *4- نسبت به ششدانگ 
1 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای فریدون خان محمدی فرزند اسماعیل به پلاک شماره 823 فرعی به مساحت 157811.04 

متر مربع 
5- نسبت به ششدانگ 1 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای مهدی خان محمدی فرزند اسماعیل به پلاک شماره 696 فرعی به 

مساحت 177872.81 متر مربع 
6- نسبت به ششدانگ 1 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای علیرضا  خان محمدی فرزند اسماعیل به پلاک شماره 823 فرعی به 

مساحت 169966.26 متر مربع 
7- نسبت به ششدانگ 1 قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای جبار خان محمدی فرزند حسینعلی  به پلاک شماره 522 فرعی به 

مساحت 3170.98 متر مربع 
8- نسبت به ششدانگ 1 قطعه زمین مزروعی در مالکیت خانم  رقیه خان محمدی فرزند حسینعلی به پلاک شماره 781 فرعی به 

مساحت 1996.93 متر مربع 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره  هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت 

ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 22938/73 مترمربع پلاک شماره ۷۳۳ فرعی از ۵۶ اصلی  *آقای سیفعلی 
مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی5899541210 صادره ایران فرزند عین علی در 3450/14 سهم از 20700/82 سهم از 

ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت 20700/82 متر مربع پلاک شماره ۷۳۴ فرعی از ۵۶ اصلی  
از  فرزند عین علی در 12835/34 سهم  ایران  به شناسنامه شماره ۱۳4۷ کدملی5899541210 صادره  آقای سیفعلی مسیبی 
77012/06 سهم ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت 77012/06 متر مربع پلاک شماره 690 عفوعی از ۵۶ 

اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به یک دانگ مشاع از 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 60756/24 متر مربع پلاک شماره ۶۵۰ فرعی از ۵۶ اصلی  *آقای سیفعلی 
مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

مساحت 57685/52 متر مربع پلاک شماره ۹۶۲ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 11814/73 متر مربع پلاک شماره ۹۶۷ فرعی از ۵۶ اصلی  *آقای سیفعلی 
مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 10374/31 متر مربع پلاک شماره ۹۶۵ فرعی از ۵۶ اصلی  *آقای سیفعلی مسیبی به 
شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین 

زراعی کاداستری((به مساحت 29574/83 متر مربع پلاک شماره 964 فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 25477/97 متر مربع پلاک شماره ۹۵۷ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به  مساحت 14537/05 متر مربع پلاک شماره ۹۵۸ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به سه دانگ مشاع از 

ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 69391/57 متر مربع پلاک شماره 959 فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((به مساحت 10007/28 مترمربع پلاک شماره ۹۶۱ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای سیفعلی مسیبی به شناسنامه شماره 1347 کدملی 5899541210 صادره ایران فرزند عین علی ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 

کاداستری((یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 10769/94 متر مربع پلاک شماره ۹۶۳ فرعی از ۵۶ اصلی  
واقع در روستای ساریجالو سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای عین علی مسیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی  القدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت به 2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 12 اصلی روستای قره 
تپه بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید.. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 

است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 – نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت خانم  مقبوله  قرا بیگ لی  فرزند کاظم  به مساحت 224226.95 متر مربع 

به پلاک شماره 617 فرعی 
2 - نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت خانم  ثریا  بیگ لی فرزند کاظم به مساحت 16408.33 متر مربع به پلاک 

شماره 618 فرعی خریداری از آقای کاظم قرابیگ لی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک           

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

ابهام بزرگ در نظارت بر 
نمایش‌خانگی؛ 

از مصوبه معطلّ امضاء تا 
بلاتکلیفی خلأهای قانونی!
تسنیم/ در حالی‌که خلأهای قانونی نمایش‌خانگی هر 
روز پررنگ‌تر می‌شود، پیگیری‌ها نشان می‌دهد یکی 
از مهمترین مصوبه‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی 
درباره ضوابط محتوایی این حوزه معطل امضاء مانده 
و از طرفی کماکان خلأهای قانونی نظارت ساترا نیز 

بلاتکلیف است.
از  یکی  به  نمایش‌خانگی  شبکه  که  شرایطی  در 
اثرگذارترین جریان‌های فرهنگی و رسانه‌ای کشور 
تبدیل شده، هنوز ساختار نظارتی این حوزه شفاف، 
که  مسئله‌ای  است؛  نشده  قانونمند  و  ضابطه‌مند 
رسانه،  کارشناسان  فرهنگی،  فعالان  سال‌هاست 
آن  درباره  عمومی  افکار  حتی  و  رسمی  نهادهای 

هشدار می‌دهند.
این در حالی است که سخنگوی کمیسیون فرهنگی 
مجلس چندی پیش اعلام کرد تا اواخر امسال بحث 
خلأهای قانونی نظارت ساترا بر نمایش‌خانگی پیش 
خواهد رفت و شاید بتوان این مفهوم را برداشت کرد 
که تکلیف مسئله نظارت بر نمایش‌خانگی در مجلس 
روشن خواهد شد. البته این وعده نیز همچنان در 
پرده‌ای از ابهام قرار دارد تا در صحن علنی مجلس 

به بحث گذاشته شود.
اکنون  قانونی،  خلأ  و  بلاتکلیفی  فضای  چنین  در 
توقف دوماهه یک مصوبه مهم شورای عالی انقلاب 
ابهامات  همه  بر  رئیس‌جمهور،  دفتر  در  فرهنگی 
نظارتی افزوده و پرسش‌های زیادی را درباره چرایی 

این تعلل برانگیخته است.
گفته می‌شود دو ماه پیش، »ضوابط محتوایی نظارت 
معین  نمایش خانگی« در جلسه شورای  بر شبکه 
شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب و طبق روال 
ریاست‌جمهوری  دفتر  به  ابلاغ  و  امضا  برای  اداری 
بود  قرار  آن  اساس  بر  که  مصوبه‌ای  شد؛  ارسال 
قابل  و  یکپارچه  دقیق،  محتوایی  چارچوب‌های 
و  شود  حاکم  خانگی  نمایش  تولیدات  بر  نظارت 
مسیر تولید و پخش آثار با فرهنگ عمومی کشور 
هماهنگ‌تر شود.  اما با گذشت این مدت، این مصوبه 
هنوز به امضای رئیس‌جمهور نرسیده و این پرسش را 
ایجاد کرده که چرا سندی با چنین اهمیت فرهنگی 
شده  متوقف  مرحله  حساس‌ترین  در  اجتماعی،  و 

است؟
پیگیری‌ها از صداوسیما نشان می‌دهد که این تعلل 
نه از سوی خود رئیس‌جمهور  که بارها بر ضرورت 
اجرای قانون و هماهنگی نهادی تأکید کرده‌اند  بلکه 
معاونت  به‌ویژه  و  ریاست‌جمهوری  دفتر  جانب  از 
قانون اساسی معاونت حقوقی صورت گرفته است. 
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ایلنا/ مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی 
تأکید کرد: هدف ما شناسایی دقیق و مداخله بهنگام در فرآیند غربالگری و 
خدمات مشاوره‌ای در مورد دانش‌آموزانی است که نیازمند توجه بیشتر هستند 
و اطمینان می‌دهیم که هیچ دانش‌آموزی به دلیل محدودیت‌های زیرساختی از 

این حق مهم محروم نخواهد شد.
برابر  در  مراقبت  و  مشاوره  تربیتی،  امور  مدیرکل  ابراهیمی،  سادات  سمیه 
آسیب‌های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش با اشاره به قانون حمایت از اطفال 
و نوجوانان گفت: بر اساس ماده ۴۴ آیین نامه اجرایی ماده ۶ قانون حمایت از 
اطفال و نوجوانان، آموزش و پرورش موظف است هرساله نسبت به شناسایی 
دانش آموزان آسیب دیده یا آسیب‌پذیر از طریق رصد مستمر وضعیت تحصیلی 

و رفتاری آنان از طریق سامانه نماد اقدام نماید. 
از طرفی بر اساس تکالیف مندرج در آیین نامه اجرایی نظام مراقبت اجتماعی 
دانش آموزان )نماد( وزارت آموزش و پرورش موظف است در سال تحصیلی 

۱۴۰۵_۱۴۰۴ تمامی دانش آموزان ابتدایی و متوسطه را غربالگری کند. 
و  آموزان  دانش  روانشناختی  وضعیت  ارزیابی  غربالگری،  اجرای  از  هدف 
شناسایی بموقع مسائل و مشکلات دانش آموزان به منظور مراقبت از آنان 
در برابر آسیب‌های روانی اجتماعی در طول دوران تحصیل می‌باشد. فرایند 
شناسایی و غربالگری کمک می‌کند مسائل و مشکلات کودکان و نوجوانان قبل 
از اینکه به آسیب تبدیل شوند شناسایی شده و برنامه ریزی مناسب برای ارائه 
مداخلات و آموزش‌های ارتقایی به دانش آموزان، والدین و کارکنان مدارس در 
راستای پیشگیری، کنترل و کاهش آسیب‌های روانی اجتماعی صورت پذیرد. 
از همین‌رو اجرای آن در تمام مدارس کشور، اعم از شهری و روستایی، الزامی 

است. 
وی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه دانش‌آموزان مناطق روستایی دورافتاده 
که دسترسی به اینترنت یا تجهیزات رایانه‌ای ندارند چگونه باید در غربالگری 
شرکت کنند، توضیح داد: این دغدغه به درستی مطرح شده و وزارت آموزش 
و پرورش برای آن راه‌حل اجرایی و عملیاتی پیش‌بینی کرده است. چنانچه در 
نزدیکی آن مدرسه، مرکز یا مدرسه دیگری با امکانات و زیرساخت‌های لازم 
وجود داشته باشد، مدیر مدرسه می‌تواند با هماهنگی اداره آموزش و پرورش، 

دانش‌آموزان را به صورت گروهی به آن محل منتقل کنند. 
چنانچه امکان این میسر نشود، مدیر مدرسه می‌تواند به صورت سنتی )چاپ 
سوالات آزمون روی برگه و تهیه پاسخنامه( از دانش آموزان آزمون بگیرد و 
سپس با هماهنگی والدین، پس از ورود به سامانه my. medu. ir پاسخ‌ها را به 

سامانه منتقل کند. 
ابراهیمی افزود: این شیوه علاوه بر حفظ عدالت آموزشی، باعث می‌شود هیچ 
دانش‌آموزی از فرآیند غربالگری و خدمات مشاوره‌ای محروم نماند. استاندارد 
بودن اجرای این طرح برای تمام دانش‌آموزان کشور برای ما اولویت جدی است. 
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، مدیرکل 
امور تربیتی مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی در پایان تأکید 
کرد: هدف ما شناسایی دقیق و مداخله بهنگام در مورد دانش‌آموزانی است که 
نیازمند توجه بیشتر هستند، و اطمینان می‌دهیم که هیچ دانش‌آموزی به دلیل 

محدودیت‌های زیرساختی از این حق مهم محروم نخواهد شد.

مدیرکل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت 
در برابر آسیب های اجتماعی:

هیچ دانش‌آموزی از فرآیند غربالگری و خدمات 
مشاوره‌ای محروم نمی‌ماند

معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش با اشاره 
به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با فدراسیون فوتبال گفت: تدوین 
آیین‌نامه اجرایی مشترک، استفاده از ظرفیت‌های ورزشی 
مدارس و نیروی انسانی متخصص می‌تواند مسیر تازه‌ای برای 

رشد فوتبال و فوتسال جمهوری اسلامی ایران ایجاد کند.
محمد جعفری، معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش 
و پرورش، در نشست مشترک با مسئولان فدراسیون فوتبال 
جلسه  دو  تاج،  مهندس  صحبت‌های  پی  در  کرد:  اظهار 
با حضور وزیر آموزش و پرورش برگزار شد که نتیجه آن 
پیش‌بینی انعقاد تفاهم‌نامه‌ای برای هم‌افزایی امکانات، فضاها 
و منابع انسانی بود. مقرر شد آیین‌نامه اجرایی مشترک تدوین 

شود تا در سطح ۳۲ استان کشور عملیاتی شود.
وی با بیان اینکه این تفاهم‌نامه مورد استقبال هیئت دولت 
و وزرای ورزش و جوانان قرار گرفته است، افزود: بر اساس 
این توافق، قرار است جلسه ستاد عالی ورزش دانش‌آموزی 
با حضور مدیران کل آموزش و پرورش، معاونین تربیت‌بدنی 
و سلامت، مدیران کل ورزش و جوانان، هیئت‌های فوتبال و 
ورزش دانش‌آموزی استان‌ها به صورت حضوری و مجازی 
برگزار شود تا هماهنگی‌های لازم برای اجرای آیین‌نامه در 

سراسر کشور انجام گیرد.
جعفری با اشاره به ظرفیت‌های گسترده آموزش و پرورش در 
حوزه زیرساخت‌های ورزشی گفت: در مدارس کشور ۱۴۹ 
زمین چمن طبیعی، ۱۳ زمین چمن مصنوعی بزرگ، بیش 
از ۳۴۰۰ زمین چمن مصنوعی مدرسه‌ای و ۲۳۵۰ سالن 
ورزشی فعال داریم. مجموعاً نزدیک به ۵۹۱۲ فضای ورزشی 
آماده بهره‌برداری است و حدود ۱۴۰۰ پروژه نیمه‌تمام نیز در 
حال تکمیل است. این ظرفیت‌ها می‌تواند پشتوانه‌ای جدی 

برای توسعه فوتبال و فوتسال باشد.
او ادامه داد: یکی از برنامه‌های مهم ما کیفیت‌بخشی به توسعه 

فعالیت‌های ورزشی با مشارکت مردم و خیرین است. بخشی 
از اعتبارات توسط وزارتخانه تأمین می‌شود و بخشی دیگر 
از طریق مشارکت مردمی و درآمدهای اختصاصی مدارس 
فراهم خواهد شد.  به عنوان نمونه، احداث یک زمین چمن 
مصنوعی در مدارس هزینه تقریبا مشخصی دارد که وزارتخانه 
مابقی  و  تأمین می‌کند  را  آن  از  بخشی حدود ۳۵ درصد 
توسط خیرین و مشارکت مردم و خانواده‌ها پرداخت می‌شود.  
معاون تربیت‌بدنی و سلامت با اشاره به ظرفیت نیروی انسانی 
آموزش و پرورش افزود: ۳۴ هزار و ۲۵۰ معلم تربیت‌بدنی 

متخصص در مدارس کشور مشغول فعالیت هستند.
فوتبال  لیگ‌های  در  تدریس،  بر  علاوه  آنان  از  بسیاری   

این  یا مربی حضور دارند.  به عنوان داور  و فوتسال کشور 
ظرفیت انسانی می‌تواند نقش مهمی در آموزش و پرورش 

دانش‌آموزان ایفا کند.
جعفری با تأکید بر علاقه‌مندی دانش‌آموزان به رشته فوتسال 
گفت: هرچند برنامه درسی مدون از دوره ابتدایی تا متوسطه 
رشته‌های مختلفی مانند بسکتبال، والیبال و هندبال را برای 
هر پایه شامل می‌شود، اما فوتسال به دلیل استقبال گسترده 
دانش‌آموزان در همه دوره‌های تحصیلی تعریف شده است. 
آموزش  را  دیگر  رشته‌های  تربیت‌بدنی  معلمان  اگر  حتی 
دهند، دانش‌آموزان علاقه‌مند به فوتبال و فوتسال هستند 
و این انگیزه موجب شده فوتسال جایگاه ویژه‌ای در مدارس 

داشته باشد.
از ۲۲ هزار کانون ورزشی  افزود: در حال حاضر بیش  وی 
مختلف  رشته‌های  که  است  فعال  کشور  در  دانش‌آموزی 

ورزشی را پوشش می‌دهند. 
و  دارند  ویژه‌ای  جایگاه  کانون‌ها  این  در  فوتبال  و  فوتسال 
مسابقات درون‌مدرسه‌ای و لیگ‌های بین‌مدرسه‌ای نیز برای 
نخستین بار در دستورالعمل‌های رسمی گنجانده شده است.

جعفری در پایان خاطرنشان کرد: با تدوین آیین‌نامه مشترک 
و حمایت دولت، خیرین و صدا و سیما، المپیادهای ورزشی 
درون‌مدرسه‌ای با نشاط و شادابی بیشتری برگزار می‌شود. 
پرورش می‌تواند  و  آموزش  در  داریم سرمایه‌گذاری  اعتقاد 
و  ایفا کند  فوتسال کشور  و  فوتبال  در رشد  بزرگی  نقش 
استعدادهای دانش‌آموزان را شکوفا سازد. آموزش و پرورش 
به  تا ضمن کمک  رشته‌هاست  و همه  فوتبال  در خدمت 
توسعه ورزش همگانی، ورزش ایران اسلامی موفق‌تر و قوی‌تر 
از همیشه در میادین جهانی ظاهر شود.به گزارش مرکز اطلاع 
گفتنی  پرورش،  و  آموزش  وزارت  عمومی  روابط  و  رسانی 
است در نشست مشترک معاونت تربیت‌بدنی و سلامت با 
مهدی  فدراسیون،  رئیس  تاج  مهدی  فوتبال،  فدراسیون 
محمد نبی و حیدر بهاروند نواب رییس، طهمورث حیدری 
عضو هیات رئیسه و هدایت ممبنی دبیرکل فدراسیون به 
دپارتمان  و  حقوقی  آموزش،  های  کمیته  مدیران  همراه 
جوانان و امیر قلعه‌نویی سرمربی تیم‌ملی فوتبال، میزبان دیگر 
مسئولان وزارت آموزش و پرورش همچون صفدر سلطانی 
مدیرکل تربیت بدنی،حمیدرضا صائبی سرپرست فدراسیون 
وررش های دانش‌آموزی، ابوالفضل بجائی دبیر فدراسیون، 
امین شرری، سیروس رکنی و عباس حاجی زاده مشاورین 
معاون وزیر و مهدی جاویدی مدیر روابط عمومی تربیت‌بدنی 

و سلامت بودند./ خبرنگاران جوان

معاون وزیر آموزش و پرورش:

ظرفیت‌های آموزش و پرورش پشتوانه توسعه فوتبال کشور می‌شود

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سلطانیه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ....... 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی *آقای عبداله مسیبی به شناسنامه شماره ۹۳ کد ملی 5899963352 صادره ایران فرزند عین علی نسبت 
به یک دانگ مشاع از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 22938/73 متر مربع پلاک شماره ۷۳۳ فرعی از ۵۶ اصلی  
*آقای عبداله مسیبی به شناسنامه شماره ۹۳ کدملی 5899963352 صادره ایران فرزند عین علی نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ))یک 

قطعه زمین  زراعی کاداستری((به مساحت 60756/24 متر مربع پلاک شماره ۶۵۰ فرعی از ۵۶ اصلی  
آقای عبداله مسیبی به شناسنامه شماره ۹۳ کدملی ۵8۹۹۹۶۳۳۵۲ صادره ایران فرزند عین علی در 3450/14 سهم از 20700/82 سهم از 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 20700/82 متر مربع پلاک شماره 734 فرعی از ۵۶ اصلی  *آقای عبداله مسیبی 
به شناسنامه شماره ۹۳ کد ملی ۵۸۹۹۹۶۳۳۵۳ صادره ایران فرزند عین علی در 12835/34 سهم مشاع از 77012/06 سهم ازششدانگ 

از))یک قطعه زمین زراعی((به مساحت 77012/06 متر مربع پلاک شماره 690 فرعی از ۵۶ اصلی  
واقع در روستای ساریجالو سلطانیه خریداری از مالک رسمی آقای عین علی مسیبی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به  فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 * تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه اشخاص ذیل الذکر نسبت به 3 قطعه زمین مزروعی در پلاک 34 اصلی روستای کهناب 
بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید.. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1 – نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای جواد بابائی فرزند اسمعلی به مساحت 5842.01 متر مربع به پلاک 
شماره 135 فرعی *2 - نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای رضا  بابائی فرزند اسمعلی به مساحت 5925.28 متر 
مربع به پلاک شماره 134 فرعی *3- نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی در مالکیت آقای موسی بابائی فرزند اسمعلی به مساحت 

5925.28 متر مربع به پلاک شماره 136 فرعی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای صادره برابر مصوبه شماره 32705/1402 مورخه 
1402/02/27 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمدی فرزند ابوالفضل به پلاک ثبتی 80/60 اصلی بخش 5زنجان 
خریداری از مالک رسمی و یا قرار داد عادی و مبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پیس  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/19  * تاریخ انتشار نوبت دوم:  1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

جواد شفیعی رئیس ادارونیت اسناد و املاک شهرستان خدابنده 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  آگهی موضوع 
ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه  ثبت 
ملک شهرستان ماهنشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان در پلاک 95- اصلی واقع در بخش ۶ زنجان روستای سهند سفلی به موجب 
آراء  صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مورد تایید گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  *آقای قنبر جعفری فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه ۱۰۳۲ صادره از ایران در ۴ 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت های 16639/83 و 4522/21 و  4860/31 و 9690/75 متر مربع در ششدانگ پلاک ۳۰۰ و 299 و 

۲۹۸ و ۲۹۷ فرعی از 95- اصلی واقع در روستای سهند سفلی بخش ۶ زنجان 
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/08/20 * تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/04

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای یولعلی هاشمی فرزند جانعلی  نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی در پلاک 
77 اصلی روستای کردناب بخش 3 زنجان  خریداری از آقای جانعلی هاشمی و حمد اله هاشمی  به شرح ذیل محرز گردید.. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 427 فرعی به مساحت 1290.07 متر مربع           * 2-پلاک 428 فرعی مساحت 28603.89 متر مربع

3-پلاک 429 فرعی به مساحت 767.38 متر مربع              * 4-پلاک 430 فرعی به مساحت 1368.45 متر مربع
5-پلاک 432 فرعی به مساحت 6975.59 متر مربع این پلاک در مالکیت خانم حمیده هاشمی فرزند عباد اله هاشمی است

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

ثبتی اراضی و هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

حمیدرضا ملکی رئیس ثبت اسناد و املاک 

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر رای  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای امیر دورانی فرزند محمد و خانم  ناهید کامکار فرزند رحمن هر کدام   نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ   یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3555.87 متر مربع تحت پلاک 905 فرعی  از 3 اصلی  روستای 
اژدهاتو  بخش 7 زنجان  خریداری از آقای اسد اله قاسمیان  محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای محرمعلی نجفی فرزند ید اله  نسبت به ششدانگ 3 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 53 و 58  اصلی روستای سهرین  و قشلاق بخش 7 زنجان  خریداری از آقای ید اله نجفی   به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 3489 فرعی از 53 اصلی  به مساحت 7380.63 متر مربع * 2-پلاک 3485 فرعی از 53 اصلی به  مساحت 11175.48 متر 

مربع* 3-پلاک 1831 فرعی از 58 اصلی  به مساحت 27247.84 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای محمد مهدوی اصل  فرزند علی  نسبت به ششدانگ 6 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 178 اصلی روستای اند آباد علیا بخش 7 زنجان  خریداری از آقای علی  اند آبادی  به شرح ذیل محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 1076 فرعی به مساحت 2724.63 متر مربع        *2-پلاک 1079 فرعی مساحت 1410.04 متر مربع

3-پلاک 1203 فرعی به مساحت 18379.14 متر مربع      *4-پلاک 1075 فرعی به مساحت 1057.02 متر مربع
5-پلاک 1074 فرعی به مساحت 4218.93 متر مربع       *6-پلاک 1080 فرعی به مساحت 66012.71 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر رای  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای / خانم ابوالفضل شاهمرادی فرزند هدایت اله  نسبت به ششدانگ   یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 62691.72 متر مربع تحت پلاک 700 فرعی  از 116 اصلی  روستای رجعین  بخش 7 زنجان  خریداری از آقای هدایت 
اله شاهمرادی  محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

 

 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                   

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای محمد پناهی  فرزند محرمعلی  نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان  خریداری از آقای محرمعلی پناهی به شرح ذیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 2356 فرعی به مساحت 6161.95 متر مربع *2-پلاک 553 فرعی مساحت 1994.82 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20*تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

ایرنا/ در دهه اخیر، دانشگاه‌های ایران با موجی نگران‌کننده از 
مهاجرت اعضای هیأت علمی روبرو شده‌اند. این وضعیت باعث 
شده بسیاری از دانشکده‌ها با کمبود شدید استاد مواجهه شوند، 
به طوری که دانشگاه‌ها پرُ از دانشجو اما خالی از استادان با تجربه 

و کیفیت بالا شده‌اند.
امروزه آموزش عالی بیش از هر زمان دیگری در کانون توجه 
نیروی  تربیت  در  اساسی  نقشی  چراکه  دارد؛  قرار  جوامع 
انسانی متخصص و توانمند و پیوندی مستقیم با مسیر توسعه 
کشور ایفا می‌کند. بی‌تردید سیاست‌گذاری در این عرصه باید 
بسترساز ارتقای کیفیت نظام آموزش عالی، افزایش بهره‌وری 
گسترش  کیفی،  و  کمی  رشد  میان  توازن  ایجاد  دانشگاه‌ها، 
کمّی هوشمندانه، پاسخگویی به تحولات علمی جهانی، تضمین 
استقلال دانشگاه‌ها و نیز انطباق آموزش‌ها با نیازهای بازار کار و 

اشتغال دانش‌آموختگان باشد.
این حوزه اما مجموعه‌ای از مسائل همچون رشد کمّی دانشگاه‌ها 
و تأسیس دانشگاه‌های آزاد و غیرانتفاعی، آموزش از راه دور، 
استقلال دانشگاه‌ها، مدرک‌گرایی، تناسب رشته‌ها با نیازهای 

جامعه و بازار کار و غیره داشته و دارد.
چالش‌های  و  »دغدغه‌ها  عنوان  با  پرونده‌ای  در  ایرنا  پژوهش 
آموزش عالی« می‌کوشد با نگاهی تحلیلی و آینده‌نگر و تمرکز بر 
»پژوهش‌های تحلیلی« و »مصاحبه با صاحب‌نظران و اساتید« 
ایران؛  این مسائل را مورد بررسی قرار دهد.»ایده دانشگاه در 
نسخه‌ای تقلیدی یا برآمده از نیاز جامعه؟«، »از موج جمعیت 
تا افول کیفیت؛ آیا دانشگاه به بیراهه رفته است؟«، »دانشگاه 
دانشگاه  »استاد  گرایی«،  مدرک  پدیده  با  جدال  کما؛  در 

خوارزمی: دانشگاه بدون تعامل با جامعه، ماشین صدور مدرک 
است«، »چرا دانشگاه از چشم مردم افتاده است؟«، »شریفی 
یزدی: دانشگاه‌های ما هنوز در بند سنت هستند/نجات در گرو 
گرایی/  مدرک  تراژیک  »داستان  است«،  شدن  میان‌رشته‌ای 
اگر کار نیست، دست کم عنوان دکتر داریم«، »چرا دانشگاه 
نمی‌تواند به دادِ صنعت برسد؟«، »دانشگاه در بن‌بست اشتغال«، 
»دانشگاه در ایران دچار نوعی فروبستگی است« و »هشدار یک 
استاد تاریخ: فضیلت فرهیختگی در گرداب تسلط نگاه بازاری به 
دانشگاه« گزارش‌هایی است که در ارتباط با این پرونده منتشر 
شده است. پژوهشگر ایرنا در گزارش پیش‌رو، وضعیت اعضای 
تصویری  تا  کرده  بررسی  را  کشور  دانشگاه‌های  علمی  هیأت 

روشن‌تر از روند مهاجرت آنها ارائه دهد.
وضعیت اعضای هیات علمی کشور در سال تحصیلی 

۱۴۰۱–۱۴۰۲
»در ۱۰ سال اخیر ۱۲ هزار عضو هیات علمی ایران مهاجرت 
کردند و از ایران رفتند. ۶۰ درصد این مهاجرت مربوط به چهار 
سال اخیر است. اکثر این ۱۲ هزار نفر از اساتید کیفیت بالای 
ایران بودند«. این جمله‌ها چندی پیش توسط سعید سمنانیان 
استاد دانشگاه تربیت مدرس مطرح شد؛ اظهاراتی که غلامرضا 
نیز  اصلاحات  دولت  در  علوم  وزیر  پیشین  معاون  ظریفیان، 

مدرسین  اسلامی  انجمن  عمومی  مجمع  بیست‌ویکمین  در 
دانشگاه‌ها آن‌ها را تأیید کرد.

بررسی توزیع آموزشگران دانشگاهی در مؤسسات آموزش عالی 
کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۲–۱۴۰۱ نشان می‌دهد که در 
مجموع ۱۷۳ هزار و ۶۳۰ نفر در این مراکز به تدریس اشتغال 
داشته‌اند. از این تعداد، ۴۶ درصد )۷۹ هزار و ۷۵۷ نفر( به‌صورت 
تمام‌وقت و ۵۴ درصد )۹۳ هزار و ۸۷۳ نفر( به شکل پاره‌وقت 
فعالیت کرده‌اند. همچنین از میان کل آموزشگران دانشگاهی، 
نفر )۶۵.۲ درصد( مرد و ۶۰ هزار و ۳۸۷  ۱۱۳ هزار و ۲۴۳ 
و  پژوهش  مؤسسه  آمارهای  بوده‌اند.  زن  درصد(   ۳۴.۸( نفر 
برنامه‌ریزی آموزش عالی نشان می‌دهد از مجموع ۱۷۳ هزار و 
۶۳۰ آموزشگر دانشگاهی، ۸۹ هزار و ۱۲۸ نفر عضو هیأت علمی 
هستند که به‌صورت تمام‌وقت یا پاره‌وقت در دانشگاه‌ها فعالیت 
می‌کنند.  طبق این گزارش، از میان ۷۹ هزار و ۷۵۷ آموزشگر 
تمام‌وقت، ۷۹ هزار و ۱۰۱ نفر )۹۹.۲ درصد( عضو هیأت علمی 
تمام‌وقت به شمار می‌روند. از این تعداد، ۶۸ درصد )۵۳ هزار 
و ۸۶۸ نفر( در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و 
مؤسسات  و  دانشگاه‌ها  در  نفر(  و ۲۳۳  هزار   ۲۵( درصد   ۳۲
غیردولتی مشغول تدریس هستند. آموزشگران در رتبه استادیار 
را دارند مرتبه علمی آموزشگران مؤسسات  فراوانی  بیشترین 

آموزش عالی به پنج دسته اصلی استاد، دانشیار، استادیار، مربی 
و مربی آموزشیار تقسیم می‌شود. بررسی آمار مؤسسه پژوهش 
و برنامه‌ریزی آموزش عالی در سال تحصیلی ۱۴۰۲ – ۱۴۰۱ 
نشان می‌دهد آموزشگران در رتبه استادیار بیشترین فراوانی را 
دارند. براساس آمار، از میان ۷۹ هزار و ۱۰۱ عضو هیأت علمی 
تمام‌وقت، ۶۴.۶ درصد )۴۳ هزار و ۱۸۱ نفر( با مرتبه استادیاری، 
۱۹.۸ درصد )۱۵ هزار و ۷۰۱ نفر( با مرتبه دانشیاری، ۱۵.۹ 
درصد )۱۲ هزار و ۵۹۹ نفر( با مرتبه مربی، ۹.۶ درصد )۷ هزار و 
۵۶۶ نفر( با مرتبه استادی و ۰.۱ درصد )۵۴ نفر( با مرتبه مربی 

آموزشیار در مؤسسات آموزش عالی فعالیت دارند.
وزارت علوم، بیشترین و دانشگاه فرهنگیان کمترین 

تعداد آموزشگران دارد
برنامه‌ریزی آموزش  بررسی آخرین داده‌های مرکز پژوهش و 
در  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزارت  در  می‌دهد  نشان  عالی 
به  می‌کنند.  فعالیت  آموزشگر  نفر   ۶۹۵ و  هزار   ۴۰ مجموع 
تفکیک در دانشگاه پیام نور ۱۹ هزار و ۶۶۴ نفر، دانشگاه جامع 
علمی کاربردی ۲۰ هزار و ۴۲۱ نفر، دانشگاه فنی و حرفه‌ای 
۲۰ هزار و ۷۱۰ نفر و دانشگاه فرهنگیان ۸۵۰ نفر آموزشگر 
تدریس می‌کنند. بر این اساس، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
بیشترین تعداد آموزشگران بخش دولتی را در اختیار دارد و 

دانشگاه فرهنگیان کمترین تعداد آموزشگران را دارد.
مطابق این گزارش، در مراکز غیر دولتی در مجموع ۴۸ هزار 
از این تعداد، ۲۲ هزار و ۳۵۷  آموزشگر فعالیت می‌کنند که 
نفر در دانشگاه آزاد اسلامی و ۲۵ هزار و ۶۴۴ نفر در مؤسسات 
آموزش عالی غیردولتی غیرانتفاعی به تدریس اشتغال دارند. 

دغدغه‌ها و چالش‌های آموزش عالی:

چرا صندلی‌ اساتید در دانشگاه خالی است؟

روزنامه صبح  استان صــدای  زنجــان

جدیدترین اخبار استان را با ما بخوانید
 www.sedayezanjannews.ir   

sedaye.zanjan @sedaye  zanjan
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خبر کوتاه خبر کوتاه 

مدیرکل اداره‌ ورزش و جوانان استان زنجان خبر داد:
برگزاری نمایشگاه وصال شیرین در زنجان

پایگاه خبری صدای زنجان نیوز/ مدیرکل اداره‌ ورزش و جوانان استان زنجان گفت: 
نمایشگاه چند منظوره ازدواج، خانواده و جوانی جمعیت تحت عنوان نمایشگاه 
وصال شیرین در تاریخ ۱۱ تا ۱۴ آذرماه در محل نمایشگاه کاسپین برگزار خواهد 

شد.
فضایی  ایجاد  با هدف  نمایشگاه جوانی جمعیت  کرد:  اظهار  اسلام محمدی‌پور 

مناسب برای معرفی خدمات و تسهیلات ازدواج جوانان برگزار می‌شود.
وی تصریح کرد: از دیگر اهداف این رویداد، ترویج ازدواج بهنگام، آگاهانه و پایدار و 

همچنین معرفی آداب و سنت‌های ازدواج به سبک ایرانی - اسلامی است.
با همکاری و  این نمایشگاه  اداره‌ ورزش و جوانان استان زنجان گفت:  مدیرکل 
هم‌افزایی دستگاه‌های ذیربط، اصناف و کسب‌وکارهای مرتبط با ازدواج، سازمان‌های 
مردم‌نهاد فعال در حوزه ازدواج، مراکز تخصصی مشاوره ازدواج و خانواده، و گروه‌های 

مردمی فعال در حوزه جمعیت و خانواده، به مدت چهار روز برگزار خواهد شد.

از  یکی  سیاه  جمعه 
اساسی  پارادوکس‌های 
زندگی مدرن است؛ رویدادی 
که صرفا یک پدیده اقتصادی 
نیست، بلکه نمادی قدرتمند 
از بحران هویت، گم‌گشتگی و 
خلأ معنوی انسان این عصر 
است. انسان مدرن در دنیایی 
آکنده از فقر معنا و معنویت، 
در جست‌وجوی راهی است تا 

جایگزینی برای آن بیابد.
نامش برایم پرابهام بود. چرا 
»جمعه سیاه« و نه »سفید«؟ از معنایش شروع کردم و اینکه چرا این نام را بر 

آن نهاده‌اند. به روزهای نه چندان نزدیک دهه‌های ۵۰ و ۶۰ میلادی سفر کردم.
عده‌ای بر این باورند که »بلک فرایدی« یا همان جمعه سیاه، توسط خرده‌فروشان 
و حسابداران‌شان از همان ایام به‌کار گرفته شد تا به روزی اشاره کند که آن‌ها از 

حالت ضرر )قرمز( به سودآوری )سیاه( تغییر وضعیت داده‌اند.
گروهی دیگر از ازدحام و هرج و مرج شهر فیلادلفیا سخن گفته‌اند که در روز بعد 
از عید شکرگزاری، هرج و مرج و ترافیک سنگینی پدید می‌آمده است. حجم عظیم 
خریداران و گردشگرانی که برای رژه سالانه ارتش ایالات‌متحده در این شهر جمع 
می‌شدند، موجب ایجاد مشکلات عظیم ترافیکی و حتی درگیری می‌گردید. این 

نگاهِ منفی و »سیاه« نشان‌دهنده روزی بسیار سخت، شلوغ و ناخوشایند بود. 
هر ساله، در نخستین جمعه آخرین ماه سال میلادی، رویدادی بزرگ در سراسر 
جهان رقم می‌خورد که رنگی اقتصادی و سودآورانه دارد، اما حکایت از فرهنگ و 

سبک زندگی انسان مدرن می‌کند که جای تأمل بسیار دارد. بله، درست است!
جمعه سیاه یکی از پارادوکس‌های اساسی زندگی مدرن است

جمعه سیاه یکی از پارادوکس‌های اساسی زندگی مدرن است؛ رویدادی که صرفا 
یک پدیده اقتصادی نیست، بلکه نمادی قدرتمند از بحران هویت، گم‌گشتگی و خلأ 
معنوی انسان این عصر است. انسان مدرن در دنیایی آکنده از فقر معنا و معنویت، 

در جست‌وجوی راهی است تا جایگزینی برای آن بیابد.
به قول اریش فروم، در عصر جدید، هویت فردی دیگر براساس کیستی و ارزش‌های 
درونی )»بودن‌ها«( تعریف نمی‌شود، بلکه برمبنای »چه چیزی دراختیار دارم« 
)»داشتن‌ها«( شکل می‌گیرد. پرسش »من کیستم؟« در دنیای مدرن به این تبدیل 
می‌شود: »من کسی هستم که گوشی آیفون دارم«، »من کسی هستم که ساعت 
و لباس مارک‌دار می‌پوشم«، »من کسی هستم که« این پاسخ‌ها نشان می‌دهد که 
تعریف فرد از خویش، نه براساس آنچه »هست« که بر پایه آنچه »دارد« معنا می‌یابد 
و هویتش را می‌سازد. در واقع، هویت دیگر درونی نیست، بلکه کاملا بیرونی است. 
با کمرنگ شدن نهاد دین و احساس خلأ معنوی بزرگی که گمشده انسان عصر 
حاضر است، مصرف‌گرایی به نوعی به دین سکولار جدید بدل گشته که آیین‌ها و 
مناسک خاص خود را دارد. حراج‌های بین‌فصلی و پایان‌فصل، ازجمله همین مناسک 
ویژه محسوب می‌شوند. مراکز خرید و وب‌سایت‌های فروش مجازی در سراسر 
جهان، با اتصال به شبکه‌های اینترنتی، هر لحظه امکان دسترسی به »کلیساهای« 
این دین جدید را فراهم می‌سازند. اگر دین جدید عصر حاضر را »مصرف« - و نه 
لزوما مصرف‌زدگی- بدانیم، »بلک فرایدی« یک »عید« بزرگ و »مراسم جمعی« 
در این میان خواهد بود. صف کشیدن، شکار تخفیف‌ها و شادی ناشی از یک خرید 
موفق، گویی مناسکی است که به زندگی افراد معنا و هیجانی موقتی تزریق می‌کند. 
انسانی که ماه‌ها در صف انتظار برای خرید محصولاتی ایستاده که همان کاسبان، 
با تعیین قیمت‌های دست نیافتنی و کاذب، برایش ولع و حرصی برای خرید ایجاد 
کرده‌اند. مصرف‌کننده در چنین وضعیتی، تصور می‌کند فروشنده، کالایش را به 
چوب حراج زده است تا جایی که حتی با ۷۰ درصد تخفیف، برایش »عجیب 
می‌ارزد«  درحالی که فردی که در تمام طول سال به واسطه قیمت‌های کذایی ولع 
خرید در او ایجاد شده، در هفته‌های منتهی به جمعه سیاه، بی‌ملاحظه هر چه را 

می‌بیند با آن قیمت‌های عجیب و غریبش شکار می‌کند. 
در این میان، تبلیغاتِ مصرفِ صرف، به انسان سرگشته عصر حاضر

 چه می‌دهد؟ یک احساس خوش و رضایتمند! 
احساس خوشِ مورد تایید قرار گرفتن، چراکه انسان مدرن، گزاره‌ای جاافتاده و 
متقن در ذهن خود جای داده است: خرید و مصرف به او احساس خوشبختی 
می‌دهد؛ خوشبختی که به واسطه پذیرش اجتماعی و »لایک« هایی که از دیگران 
دریافت می‌کند، صدچندان می‌شود. آنچه روشن است، این است که مصرف و 
خرید به مُسکن اثربخشی تبدیل شده که حواس انسان را از درگیری‌های عمیق 
هویتی‌اش برای لحظاتی دور می‌کند، اما نکته حائز اهمیت اینجاست که کالاها، 
حتی پیش از کهنه شدن فیزیکی، جذابیت خود را از دست می‌دهند؛ چراکه در 
بازه زمانی کوتاهی، »مد« جدید، با اقتضائاتش، مدل قبلی را از چشم مصرف‌کننده 

می‌اندازد. 
بلک فرایدی مسابقه‌ای سرگرم‌کننده و هیجان‌انگیز در عصر جدید

در یک نتیجه‌گیری کوتاه، نگارنده بر این باور است که بلک فرایدی مسابقه‌ای 
سرگرم‌کننده و هیجان‌انگیز در عصر جدید است؛ عصری که هویت ساکنانش با 
استفاده از مارک‌ها و برندهای نام‌آشنا معنا می‌یابد و امکان خرید و دستیابی به آن‌ها 

در روزهایی چون جمعه سیاه فراهم می‌شود.
بدین‌سان، جمعه سیاه با تخفیف‌های سحرآمیزش، ذهن‌ها را چنان به خود مشغول 
می‌کند که تلخی خلأ درونی را برای چند صباحی از یاد می‌برد. خرید موفقیت‌آمیز 
پیروزی می‌بخشد؛ گویی در میان میلیون‌ها  به فرد حس  ویژه،  با تخفیف‌های 
متقاضی در سراسر جهان، او فاتح میدانی شده است که در آن »هر که زودتر اقدام 

کند، برنده نهایی است.«/ عصر ایران

جمعه سیاه؛ وقتی تخفیف‌ها به جای معنا می‌آیند

كمیته امداد امام خمینی )ره( استان زنجان در نظردارد یک دستگاه خودروی خود را بشرح مذکور و با جزئیات مندرج
 )www.setadiran.ir( الکترونیک دولت با بهره گیری از سامامه تدارکات   در اسناد مزایده )حراج( 
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شناسه آگهی:2054339آگهی مزایده )حراج(كمیته امداد امام خمینی )ره( استان زنجان - نوبت دوم رئیس اداره بهزیستی شهرستان ابهر مطرح کرد:

برگزاری دوره آموزشی 
آگاهی‌بخشی ایدز در ابهر

خبر کوتاه

موج رسا/ رئیس اداره بهزیستی شهرستان ابهر گفت: »پویش یک ماهه 
من هم تست HIV می دهم« با همکاری شبکه بهداشت شهرستان ابهر 

در مرکز اقامتی امید برگزار شد.
علی لطیفی از برگزاری پویش یک ماهه من هم تست HIV می‌دهم با 
همکاری شبکه بهداشت شهرستان در مرکز اقامتی امید خبر داد و گفت: 
این پویش به مناسبت روز جهانی ایدز طراحی شده و هدف آن ارتقاء 
آگاهی عمومی درباره ویروس اچ آی وی و بیماری ایدز است.  وی با اشاره 
به اهمیت این روز افزود: این روز فرصتی است تا جوامع جهانی بار دیگر 
بر اهمیت آگاهی، همبستگی و نوآوری در پاسخ به ویروس HIV تأکید 
کنند. رئیس اداره بهزیستی شهرستان ابهر خاطرنشان کرد: دوره آموزشی 
کاهش  اعتیاد،  از  رهاجویان  آگاهی  ارتقاء سطح  هدف  با  شده  برگزار 
رفتارهای پرخطر و توسعه فرهنگ مسئولیت‌پذیری فردی و اجتماعی در 
حوزه پیشگیری از HIV طراحی شده است. وی تصریح کرد: این دوره 
شامل مباحثی درباره راه‌های انتقال، پیشگیری و مراحل بیماری بود و 
همچنین تست HIV برای همه شرکت‌کنندگان انجام شد. لطیفی به 
نقش مراکز ترک اعتیاد در برنامه‌های پیشگیری اشاره کرد و یادآور شد: 
مددجویان این مراکز ممکن است سابقه رفتارهای پرخطر داشته باشند، 
بنابراین افزایش سطح آگاهی آن‌ها می‌تواند نقش مهمی در کنترل و 

کاهش موارد جدید ابتلا به ایدز ایفا کند.

فرارو/ یک مقام مسئول پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو با 
اشاره به مرگ سالانه ۵۸ هزار نفر بر اثر آلودگی هوا و هزینه 
۱۲ میلیارد دلاری درمان، گفت: آلودگی هوا متأثر از تغییرات 

اقلیمی و مداخلات انسانی است.
ساویز صحت کاشانی با اشاره به نتایج گزارش‌های هیئت 
بین‌المللی تغییر اقلیم )IPCC( در انتشار گازهای گلخانه‌ای، 
گفت: بیش از ۷۵ درصد این انتشارها ناشی از فعالیت‌های 
بخش انرژی است و همین سهم بالا ضرورت تولید انرژی 

پاک و بهبود بهره‌وری را بیش از پیش برجسته می‌کند. 
وی افزود: سطوح ناسالم ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرومتر و 
دی‌اکسید نیتروژن ناشی از سوخت‌های فسیلی به‌طور قابل 
توجهی از نقاط مشترک گازهای گلخانه‌ای و آلودگی هوا 
بوده که بر اهمیت کنترل همزمان هر دو موضوع تاکید دارد. 
کنار  در  کرد:  بیان  ایران  پاک  هوای  علمی  انجمن  رئیس 
آلاینده‌های انسان‌زاد، چشمه‌های انتشار طبیعی نیز وجود 
دارند؛ مانند گردوخاک که حدود ۴۰ درصد از کل هواویزهای 

جو پایین را تشکیل می‌دهد. این ذرات می‌توانند تا یک هفته 
در جو باقی بمانند و حتی بر فراز قاره‌ها ترابرد شده و آثار 
محلی و منطقه‌ای به همراه داشته باشند. اینجاست که نقش 
»دیپلماسی محیط‌زیست« و همکاری‌های بین‌المللی بیش از 

پیش آشکار می‌شود. 
وی ادامه داد: همان‌گونه که هموطنان ما به‌ویژه در استان‌های 
فعال‌شدن چشمه‌های  می‌کنند،  تجربه  کشور  غربی  نیمه 
آسیب‌پذیری  تابستان  اواسط  تا  بهار  اواسط  از  گردوخاک 
مناطق مرزی را افزایش داده و تحقیقات وزارت بهداشت نیز 
نشان می‌دهد گردوخاک علاوه بر اثرات شدید بر دستگاه 
تنفسی و قلبی‌عروقی، آثار اجتماعی جدی در استان‌هایی 

مانند ایلام ایجاد کرده است. 
صحت کاشانی تصریح کرد: همین وضعیت در استان سیستان 
و بلوچستان نیز مشاهده می‌شود. شهر زابل در سال ۲۰۱۶ 
از منظر ذرات معلق با قطر کمتر از ۲.۵ میکرومت به‌عنوان 
داده‌ها،  این  کنار  در  شد.  شناخته  جهان  شهر  آلوده‌ترین 

سازمان جهانی بهداشت اعلام می‌کند حدود ۹۹ درصد مردم 
جهان تحت تأثیر هوای نامطلوب هستند و غلظت آلاینده‌ها 

معمولاً فراتر از حدود مجاز کیفیت مطلوب هوا قرار دارد. 
مرگ‌ومیر آلودگی هوا دو برابر تصادفات است

بهداشت،  برآورد سازمان جهانی  اساس  بر  یادآور شد:  وی 
سالانه بیش از ۱۳ میلیون مرگ در جهان به دلیل عوامل 
محیطی قابل اجتناب، از جمله آلودگی هوا رخ می‌دهد. این 
آمار را باید در کنار اعلام چند روز گذشته کمیسیون بهداشت 
مجلس قرار داد که هزینه درمان بیماری‌های ناشی از آلودگی 
هوا را سالانه ۱۲ میلیارد دلار عنوان کرده است؛ رقمی بسیار 
نگران‌کننده. همچنین گزارش وزارت بهداشت در سال جاری 
نشان می‌دهد حدود ۵۸ هزار مرگ در کشور ناشی از آلودگی 
هواست؛ آماری که بیش از دو برابر تلفات تصادفات جاده‌ای 

است. 
دانشیار پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور اظهار کرد: 
علی‌رغم وجود »قانون هوای پاک« که از سال ۱۳۹۶ تصویب 

و لازم‌الاجراست، اجرای یکپارچه این قانون هنوز محقق نشده 
است. سازمان حفاظت محیط‌زیست به‌عنوان ناظر، تلاش‌های 
قابل تقدیری داشته اما اجرای کامل قانون نیازمند اراده ملی 
و مشارکت تمامی ۲۱ دستگاه اجرایی است. شناسایی منافع 
مشترک و اتخاذ سیاست‌های هم‌افزا در مدیریت و کاهش 

آلودگی هوا از ضروریات امروز کشور است. 
هشدار درباره ساخت‌وسازهای منطقه ۲۲؛ 

کریدورهای باد تهران مسدود است
وی افزود: یکی دیگر از چالش‌های اصلی، توسعه اقدامات 
حوزه  در  فرامرزی  و  ملی  همکاری‌های  است.  دانش‌محور 
و  گزارش‌ها  یکپارچه‌سازی  زمینه  در  به‌ویژه  هوا،  آلودگی 
نظارت مستمر، در دنیا موفق بوده اما در کشور ما همچنان با 
ابهام و تعلل مواجه است. نمونه‌ای از ضرورت این همکاری‌ها، 

موضوع بلندمرتبه‌سازی در منطقه ۲۲ تهران است. 
ساخت‌وسازهای  که  زمانی  از  کرد:  بیان  کاشانی  صحت 
گسترده در منطقه ۲۲ آغاز شد، گزارش‌هایی تهیه و حتی به 
رئیس محترم مجلس ارائه شد. منطقه ۲۲ در محل کوریدور 
باد تهران است و وزش باد غالب از غرب، نقش تعیین‌کننده‌ای 
افزایش  اما  در جاروب آلاینده‌ها در کلان‌شهر تهران دارد. 
ساخت‌وسازها، به‌ویژه بناهای مرتفع، این مسیر باد را مختل 
کرده است. مدل‌سازی‌های دانشگاهی نیز کاهش سرعت باد 

و افزایش پدیده حبس آلاینده‌ها را تأیید می‌کند. 
وی ادامه داد: این آثار ممکن است در کوتاه‌مدت محسوس 
است.  گذار  تأثیر  غیرخطی  و  خزنده  به‌صورت  اما  نباشد 
دخالت‌های انسانی در کنار تغییرات اقلیمی، سهم مهمی در 
گسترش گردوخاک دارد. دیپلماسی محیط‌زیست در تعامل 
با کشورهای همسایه بویژه در مورد گردوخاک ضروری است. 
رئیس انجمن علمی هوای پاک ایران یادآور شد: پژوهشگاه 
هواشناسی با نظارت سازمان حفاظت محیط‌زیست چندین 
پروژه ملی برای شناسایی چشمه‌های گردوخاک داخلی و 
داده  انجام  برای ۲۵ کشور  اقدام  برنامه  تدوین  و  فرامرزی 
برای ۹  است. همچنین مدل‌سازی و پیش‌بینی آلاینده‌ها 
کلان‌شهر کشور اجرا شده است. این سامانه اکنون عملیاتی 
است و سازمان هواشناسی روزانه پیش‌بینی آلودگی هوا را 
منتشر می‌کند. این اقدام در راستای اجرای ماده ۳ آئین‌نامه 

اجرایی قانون هوای پاک انجام شده است. 
تالاب شادگان در فصل سرد به چشمه گردوخاک 

تبدیل می‌شود
صحت کاشانی در پایان خاطرنشان کرد: آلودگی هوا متأثر 
از واداشت‌های اقلیمی، چه طبیعی و چه ناشی از مداخلات 
از  نمونه‌ای  ارومیه  دریاچه  خشک‌شدن  می‌باشد.  انسانی 
محلی  خاک  گردو  چشمه‌های  می‌تواند  که  است  عواملی 
ایجاد کرده و آسیب جدی برای ساکنان محلی داشته باشد. 
تالاب شادگان نیز در فصل‌های سرد سال، با وزش بادهای 
جنوب‌شرقی بر فراز خلیج فارس متأثر از استقرار جبهه سرد 

در منطقه، به چشمه گردوخاک داخلی تبدیل می‌شود.

رئیس انجمن علمی هوای پاک ایران و دانشیار پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور:

آلودگی هوا سالانه ۵۸ هزار قربانی می‌گیرد

با هدف کاهش  اگرچه  قانون مهریه،  مهر/ اصلاحات اخیر 
حبس و سبک‌سازی تعهدات مالی مردان تدوین شده‌اند، 
اما پرسش‌های جدی درباره توازن حقوق مالی در خانواده 

را به‌وجود آورده‌اند.
رئیس‌جمهور  خانواده  و  زنان  امور  معاون  خزعلی،  انسیه 
اخیر  اصلاحات  و  مهریه  قانون  درباره  سابق،  دولت  در 
با اشاره به موضوع  آن، دیدگاه‌های خود را بیان کرد. وی 
حبس‌زدایی در قانون مهریه اظهار کرد: حبس‌زدایی اقدامی 
مثبت است و ما هم موافق نیستیم که مرد یک خانواده یا پدر 
خانواده در حبس باشد و نتواند کسب‌وکار کند و مسائل مالی 
خانواده‌اش را تأمین نماید. هیچ مردی نباید به دلیل مسائل 

مالی و مهریه در زندان باشد.
با این حال، خزعلی تصریح کرد که برخی از مفاد این قانون 
و اصلاحیه آن با روایات اسلامی و سیره ائمه مغایرت دارد و 
باید اصلاح شود. وی در این زمینه توضیح داد: مهریه بخشی 
از مسائل مالی خانواده است و اگر تنها بر آن تمرکز کنیم 
و سایر بخش‌ها مانند ارث و اجرت‌المثل را نادیده بگیریم، 
پازل کامل مسائل مالی خانواده ناقص می‌ماند. محدود کردن 

مهریه بدون توجه به اجرت‌المثل که می‌تواند تأمین کننده 
بخشی از نیاز زنان باشد قطعاً پرداختن به بخشی از پازل 

است و به خانواده و همینطور زنان آسیب می‌زند.
خزعلی با اشاره به اینکه پرداختن به مهریه بدون توجه به 
سایر حقوق مالی زنان می‌تواند پیامدهای منفی داشته باشد، 
گفت: اگر تنها مهریه را محدود کنیم و سایر حقوق مانند 
اجرت‌المثل و ارث را در نظر نگیریم، زنان در معرض صدمه 
قرار می‌گیرند و اعتماد آن‌ها به ضمانت‌های قانونی ازدواج 
و  ازدواج  کاهش  به  می‌تواند  موضوع  این  می‌یابد.  کاهش 

کاهش جمعیت منجر شود.
وی همچنین تاکید کرد که مهریه باید به گونه‌ای نقد و 
قابل وصول باشد و گفت: مهریه نباید صرفاً پس از طلاق 
یا فوت همسر قابل دریافت باشد، بلکه باید به شکلی باشد 
که زن بتواند در طول زندگی مشترک از آن بهره‌مند شود. 
پرداخت مهریه  بر  نظارت  و  مانند قسط‌بندی  راهکارهایی 
می‌تواند از ابتدا تعادل را برقرار کند و مانع بروز اختلافات 

بعدی شود.
داد:  توضیح  مهریه  در  حبس  جایگاه  درباره  خزعلی 

حبس‌زدایی اقدامی مثبت است، اما تعاریف فعلی از حبس و 
آنچه در طرح مجلس آمده نیازمند اصلاح است. مهریه یک 
تعهد شرعی و قانونی است که مرد در حالت بلوغ و عقل 
پذیرفته است و باید راهکارهایی برای اجرای آن وجود داشته 
با کسانی که جرم مالی مرتکب  نباید  باشد. بدهی مهریه 

شده‌اند، در یک سطح قرار گیرد؛ این کار صحیح نیست.
وی همچنین به ضرورت توجه به زمان و میزان پرداخت 
مهریه اشاره کرد: باید از همان ابتدا مشخص شود ظرف چه 
مدت و چه میزان از حقوق مرد به مهریه اختصاص می‌یابد. 
این کار باعث می‌شود مهریه به یک نصیحت و موضوع صوری 

تبدیل نشود و پشتوانه واقعی برای زن ایجاد گردد.
معاون رئیس‌جمهور دولت سیزدهم با تاکید بر اهمیت حفظ 
حق حبس زن اظهار داشت: حق حبس یکی از افتخارات 
مکتب شیعه است و نباید تضعیف شود. محدود کردن این 
حق نه تنها جایگاه زن را تضعیف می‌کند، بلکه استحکام 
خانواده و نگاه اسلامی به خانواده را نیز آسیب‌پذیر می‌سازد. 
این حق به زن امکان می‌دهد در صورت عدم اجرای تعهد 

مرد، از وظایف متقابل در برابر مرد معاف باشد.

و حق  اجرت‌المثل  مانند  مسائلی  کرد:  بیان  ادامه  در  وی 
برای شیردهی زن دستورات  در خانه، حتی  زنان  الزحمه 
دینی دیده شده و از مواردی است که مورد توجه و اجرا قرار 
نمی‌گیرد. نادیده گرفتن این موارد باعث می‌شود زنان برای 
دریافت حقوق خود از تنها دریچه اجرایی که برایشان وجود 
دارد یعنی مهریه استفاده کنند اصلاح قانون مهریه باید به 
گونه‌ای باشد که هم حقوق زن حفظ شود و هم به مرد و 

خانواده آسیب وارد نشود.
وی در خصوص اصلاحاتی که در قانون مطرح گردیده که اگر 
زن دو سال خارج از منزل همسر باشد می‌تواند طلاق بگیرد، 
تاکید کرد: این موارد کاملًا مخالف سیره ائمه و اصول شرعی 
است. حتی در دوران عِده نیز زنان نباید از خانه خارج شوند تا 
هم محل سکونت و حمایت از زن حفظ شود و هم زمینه‌ای 
برای صلح و آشتی فراهم شود. برخی مفاد اصلاحی قانون 
فعلی دقیقاً بر خلاف اهداف شریعت است و باید بازنگری 

شود.
خزعلی در پایان سخنان خود اظهار داشت: هرگونه اصلاح 
در قانون مهریه باید جامع باشد و همه جوانب کار، شامل 
مسائل مالی، حقوقی، اخلاقی و خانوادگی، دیده شود. تنها در 
این صورت است که هم حقوق زن حفظ می‌شود، هم مرد 
می‌تواند به تعهد خود عمل کند و هم استحکام خانواده و نگاه 

اسلامی به خانواده تقویت می‌شود.

معاون سابق امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور :

طرح مهریه پازل حقوق مالی خانواده را به هم می‌زند
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خبر کوتاه خبر کوتاه 

روز��

رئیس هیأت بدمینتون‌ استان زنجان خبر داد:
اعزام ۲ ملی‌پوش زنجانی به رقابت‌های 

بین‌المللی ترکیه

شمشیربازی ایران با یک چهره ناامید در ریاض؛
آب رفتن چشمگیر مدال‌ها 

موج رسا/ رئیس هیأت بدمینتون‌ استان زنجان گفت: دو بازیکن توانمند، پرتلاش 
و آینده‌دار بدمینتون استان زنجان و اعضای ثابت تیم ملی حضور دارند که بار 

دیگر افتخارآفرینی ورزش استان را در سطح بین‌المللی رقم خواهند زد.
تیم  ترکیب  زنجان گفت: در  استان  بدمینتون‌  رئیس هیأت  باقری  غلامرضا 
ملی آقایان، مهدی انصاری و امیرحسین حسنی، دو بازیکن توانمند، پرتلاش و 

آینده‌دار بدمینتون استان زنجان و اعضای ثابت تیم ملی حضور دارند.
وی تصریح کرد: هدایت تیم ملی آقایان بر عهده سروش اسکندری، مربی تیم 
ملی بزرگسالان و از مربیان شایسته و افتخارآفرین بدمینتون استان زنجان است 

که نقش مهمی در ارتقاء سطح فنی ملی‌پوشان دارد.
رئیس هیأت بدمینتون‌ استان زنجان گفت: این رقابت‌ها با حضور بدمینتون‌بازانی 
از کشورهای مختلف از جمله سنگاپور، مالزی، ایتالیا، اتریش، انگلیس، نیجریه، 
اندونزی، ازبکستان، فرانسه، آلمان، آمریکا و دیگر کشورها برگزار می‌شود و 
ثبت  و  توانمندی‌های ملی‌پوشان  نمایش  برای  ارزشمند  بدون شک فرصتی 

موفقیت‌های جدید برای بدمینتون کشور خواهد بود.
وی در پایان افزود: پنج بازیکن تیم ملی آقایان اعزامی به مسابقات بین المللی 
ترکیه، مهدی انصاری، امیرحسین حسنی، فرزین خانجانی، علی حیاتی، محمد 

زرچی است.

ایسنا/  شمشیربازی ایران در بازی‌های کشورهای اسلامی ۲۰۲۵ ریاض تنها دو 
مدال برنز در اپه و سابر تیمی مردان گرفت و قطعا یکی از رشته‌های ایران در 

این مسابقات بود که نمایش ضعیفی برجای گذاشت.
شمشیربازی در بازی‌های دوره قبل که در قونیه ترکیه برگزار شد، یک مدال 
طلا، سه نقره و دو برنز گرفت اما اکنون این تعداد مدال در ریاض، به دو برنز  
کاهش پیدا کرد و همین مسئله خود، گویای وضعیت بحرانی شمشیربازی ایران 

است.  
سابر مردان که روزی موفق‌ترین اسلحه بود با یک نمایش دور از انتظار باز هم 

ثابت کرد در بحرانی‌ترین روزهای خود است. 
سابر، چهره ناکام بازی‌ها 

در بخش انفرادی سابر مردان، علی پاکدامن در مرحله یک چهارم نهایی مقابل 
شمشیرباز  مقابل  هم  فتوحی  محمد  خورد.  شکست  المپیک  قهرمان  نایب 

ازبکستان باخت و کنار رفت.
در بخش تیمی هم ایران ابتدا امارات را شکست داد که حریف آسانی بود و از 
ابتدا مشخص بود که مدال برنز ایران قطعی است. در رقابت با ازبکستان هم 
نتوانست خوب ظاهر شود و  یک بازی برنده را دو دستی تقدیم ازبکستان کرد.

محمد فتوحی با وجود انتظاراتی که وجود داشت، امتیازات زیادی در بازی با 
ازبکستان واگذار کرد و به عنوان یک بازیکن با تجربه نقش پر رنگی در این 
شکست داشت. بحث ناداوری هم دوباره در رقابت با سابر مطرح شد در حالی 
که وقتی تیم ایران می‌داند که در امتیازات حساس ممکن است داوران به نفع 
حریف امتیاز بدهند چرا باید اجازه بدهد کار به جایی برسد که فقط یک امتیاز، 

سرنوشت بازی را مشخص کند؟
دوباره هم این سوال مطرح است، بازیکنان با تجربه تیم چه زمانی قرار است 
خودشان را در لحظات حساس نشان دهند؟ در چند بازی مهم دیگر، ایران به 
جای اینکه پیروز از زمین خارج شود باید بازنده باشد؟ چرا ترکیه که یکی از 
بازیکنان شاخص خود را هم نداشت باید تونس که نایب قهرمان المپیک را در 
ترکیب داشت، شکست دهد و قهرمان شود اما ایران روی سکوی سوم قرار 

بگیرد؟ 
بارها هشدار در مورد وضعیت سابر داده شده است و فدراسیون باید هرچه 
سریعتر فکری به حال شرایط تیم از کادر فنی گرفته تا بازیکنان کند.  زمانی 
کره و ژاپن سد راه ایران می‌شدند اما الان کار به جایی رسیده که ازبکستان هم 

برای ایران مشکل ساز است!
در باد برنز اپه نخوابید

 تیم اپه ایران در بخش تیمی به مدال برنز رسید. شکست دادن ازبکستان اتفاق 
خوبی برای این تیم بود اما در مقابل عربستان نتوانستند عملکرد خوب خود را 
ادامه دهند. هرچند دست خالی نماندند اما نتوانستند مدال نقره دوره قبل را 
تکرار کنند. اینکه اپه دست خالی نماند اتفاق خوبی است اما این اسلحه هم 
نسبت به دوره قبل افت داشته است و نباید پشت یک مدال برنز پنهان شد چرا 

که مدال نقره مردان دوره قبل به مدال برنز تبدیل شده است.
در بخش دختران هم تنها اپه نماینده داشت و ریحانه رضایی در مرحله یک 

چهارم نهایی شکست خورد و او هم به مدال نرسید.
بگیرد.  برنز  توانست مدال  اعظم بختی  این در حالی است که در دوره قبل 

همچنین تیم اپه زنان ایران هم به مدال نقره رسید.

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای مرتضی قربانی فرزند ابراهیم  نسبت به ششدانگ اعیان به انضمام 
88 شعیر عرصه ششدانگ  2 قطعه زمین مزروعی در پلاک 24 اصلی روستای گوزلدره بخش 7 زنجان  خریداری از آقای 
ابراهیم قربانی به شرح ذیل محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
1-پلاک 2135 فرعی به مساحت 15666.16 متر مربع *2-پلاک 2923 فرعی مساحت 24475.17 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20*تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

برابر رای  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای / خانم حسین  نظری فرزند ذبیح اله نظری نسبت به ششدانگ   یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 28580.33 متر مربع تحت پلاک 49 فرعی  از 108 اصلی  روستای سیف آباد  بخش 7 زنجان  
خریداری از آقای ذبیح اله نظری محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و شاختمانهای فاقد سند رسمی
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سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای حسین صیادی فرزند محمد حسین  نسبت به ششدانگ  3 قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 7 اصلی روستای گل بلاغی  بخش 5 زنجان  خریداری از آقای محمد حسین صیادی به شرح ذیل محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 1534 فرعی به مساحت 629.26 متر مربع *2-پلاک 1536 فرعی به مساحت 583.75 متر مربع

3-پلاک 1535 فرعی  به مساحت 210.86 متر مربع 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

برابر رای  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای/خانم  پاشا مرادلو فرزند تراب   نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3456.7 متر مربع تحت پلاک 53 فرعی  از 74 اصلی  روستای مجینه  بخش 7 زنجان  خریداری از آقای 
نصرت اله عزیزی  محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20* تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05
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سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    سعید حسنی-رئیس ثبت اسناد و املاک                                                    
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برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای فتحعلی  داودی فرزند نوحه علی   نسبت به ششدانگ  4 قطعه زمین 
مزروعی در پلاک 31 اصلی روستای ذاکر بخش 7 زنجان  خریداری از آقای نوحه علی داودی به شرح ذیل محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم 

وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 998 فرعی به  مساحت 16080.79 متر مربع *2-پلاک 997 فرعی به مساحت 12367.39 متر مربع

3-پلاک 1000 فرعی به مساحت 12290.67 متر مربع *4-پلاک 999 فرعی به مساحت 5421.1 متر مربع
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20
تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05

برابر آراء  هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای صفر مهری فرزند نشانعلی  نسبت به ششدانگ  2 قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 12 اصلی روستای قره تپه  بخش 7 زنجان  خریداری از آقای نشانعلی مهری  به شرح ذیل محرز گردید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1-پلاک 589 فرعی به مساحت 85224.79 متر مربع *2-پلاک 593 فرعی به مساحت 21677.36 متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/20*تاربخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/05
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مهر/  ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای 
اسلامی از تاریخ ۱۶ تا ۳۰ آبان به میزبانی شهر ریاض 
در کشور عربستان سعودی برگزار شد. کاروان ایران 
با حضور ۱۹۱ ورزشکار موفق شد ۲۹ مدال طلا، ۱۹ 
نقره و ۳۳ برنز کسب کند و پس از کشورهای ترکیه و 

ازبکستان در رده سوم جدول مدال‌ها قرار گیرد.
این عملکرد نسبت به دوره گذشته بازی‌ها در قونیه 
حضور  ورزشکار   ۲۵۳ با  ایران  کاروان  که   ۲۰۲۱
آنها موفق به کسب  تنها حدود ۵۲ درصد  داشت و 
مدال شدند، پیشرفت قابل توجهی را نشان می‌دهد. 
در ریاض، با کاهش تعداد ورزشکاران به ۱۹۱ نفر، ۷۰ 
درصد اعضای کاروان موفق به کسب مدال شدند که 

بیانگر افزایش چشمگیر کارایی اعزام است.
مدال‌آوران بانوان ایران در ریاض
مدال طلا:

* فاطمه صادقی )کاراته - کاتا انفرادی(
* سارا بهمنیار )کاراته(

* آتوسا گلشادنژاد )کاراته(
* ندا شهسواری و شیما صفایی )تنیس روی میز - 

دوبل(
* ساینا کریمی )تکواندو(* سارا شفیعی )ووشو(

* سهیلا منصوریان )ووشو(
* هاشمیه متقیان )پارادوومیدانی - پرتاب نیزه(

* فاطمه محیطی زاده )هفت‌گانه(
مدال نقره:

 ۵۰–۴۵ وزن   - تای  )موی  حسن‌زاده  فرشته   *
کیلوگرم(* زهرا اکبری )موی تای - وزن ۶۰ کیلوگرم(
* فاطمه حسینی )موی تای - وزن ۶۰–۶۵ کیلوگرم(

* یلدا ولی‌نژاد )تکواندو(
* زینب مرادی )پارادوومیدانی - پرتاب نیزه(

مدال برنز:
* مریم بربط )جودو - وزن ۷۰ کیلوگرم(

* ریحانه کریمی )وزنه‌برداری - دو ضرب ۶۹ کیلوگرم(
ایلوخانی  و ستایش  ندا شهسواری، شیما صفایی   *

)تنیس روی میز(
* زهرا حسینی )وزنه‌برداری - ۷۷ کیلوگرم(

* مهسا بهشتی )وزنه‌برداری - دسته ۸۶ کیلوگرم، 
یک ضرب(

* تیم ملی والیبال زنان* هستی محمدی )تکواندو(
* روژان گودرزی )تکواندو(

* شهربانو منصوریان )ووشو(
* ملیکا میرحسینی )تکواندو(

)F۳۲ پرستو حبیبی )پارادوومیدانی - پرتاب کلاب *
* مهیا میرزاطیبی )دوومیدانی - پرتاب نیزه(

* هستی حمودی )جوجیتسو(
* تیم ملی هندبال زنان

* یاسمین نظری )جوجیتسو(
مدال‌آوران بانوان ایران در قونیه ۲۰۲۱

مدال طلا:
* ناهید کیانی )۵۳- کیلوگرم زنان(

* ندا شهسواری - مهشید اشتری - شیما صفایی - 
پریناز حاجیلو )تیمی تنیس روی میز بانوان(

* مریم یاورپور و فرزانه عسگری )پاراتیروکمان(
* الهام حسینی )وزنه‌برداری(

* گیسا بایوردی )تیراندازی با کمان(
مدال نقره:

* ندا شهسواری )تنیس روی میز انفرادی(
* فرزانه فصیحی )دوومیدانی(
* غزل سلطانی )۴۹- تکواندو(

* زینب اسماعیلی )۶۷- تکواندو(
* سمیه رحیمی )مختلط پارا تیراندازی با کمان(

* نرگس میرنوراللهی )۶۲- تکواندو(
* اکرم خدابنده )۷۳+ تکواندو(

* فرزانه عسگری )پاراتیراندازی با کمان(
* سمیه رحیمی )پاراتیراندازی با کمان(
* فاطمه محمدی )پارا تنیس روی میز(

* فاطمه اعتصامی‌نیا )پارا تنیس روی میز(
* تیم ملی والیبال زنان

* اعظم بختی، مهسا سادات پوررحمتی، پریا ماهرخ 
)شمشیربازی اپه(

* گیسا بایوردی )مختلط با کمان(
* زینب السادات حسینی، ملیکا عزتی، سپیده امینی 

)کاراته تیمی زنان(
* فاطمه صادقی )کاراته(
* مبینا حیدری )کاراته(

مدال برنز:
* نسترن ولی‌زاده )تکواندو(

* پوپک بسامی )وزنه‌برداری، ۳ مدال(
* مریم یاورپور )پاراتیراندازی با کمان(

* ماندانا دهقان )دوچرخه‌سواری(
* تیم ملی هندبال زنان

* پگاه کلهرودی )پارا تنیس روی میز(
* سمیه مصطفوی )پاراتنیس روی میز(

* فاطمه اعتصامی‌نیا )پاراتنیس روی میز(
* الهام حسینی )۲ مدال برنز وزنه‌برداری(

* اعظم بختی )شمشیربازی(
* سارا بهمنیار )۵۰- کیلو کاراته(

* لیلا برجعلی )۶۸+ کاراته(
مقایسه عملکرد بانوان ایران در ریاض و قونیه

در ریاض ۲۰۲۵، بانوان ایران موفق به کسب ۹ مدال 
طلا، ۵ نقره و ۱۵ برنز شدند، در حالی که در قونیه 
۲۰۲۱، این تعداد به ۵ طلا، ۱۷ نقره و ۱۵ برنز محدود 
بود. همچنین در قونیه ۲۰۲۱ سهم بانوان مدال آور 

ایران ۱۷ درصد از سهم تمامی مدال‌های ایران بود.
بانوان در ریاض ۳۸ درصد مدال‌های طلا و ۴۱ درصد 
را کسب کردند، در حالی که  کل مدال‌های کاروان 

سهم آنان در دوره گذشته تنها ۱۷ درصد بود. 
این رشد چشمگیر نشان‌دهنده افزایش نقش زنان در 
موفقیت‌های کاروان ایران و بهبود چشمگیر برنامه‌ریزی 

و اعزام ورزشکاران بانوان است.

در مقایسه با دوره گذشته؛

جهش مدال‌آوری بانوان ایران در ششمین 
دوره بازی‌های کشورهای اسلامی

رویداد24/  تیم ملی ایران در آستانه جام جهانی با مشکلات 
فنی و حاشیه‌های رفتاری دست‌به‌گریبان است و تنها یک 
برد از شش بازی اخیر به‌دست آورده. تلاش فدراسیون برای 
دعوت از کارشناسان جهت گفت‌و‌گو با کادر فنی نیز ناکام 
این طرح پاسخ داده‌اند؛ سیگنالی  به  نفر  مانده و فقط دو 

روشن از بی‌اعتمادی و ناامیدی منتقدان نسبت به تغییرات.
تیم ملی فوتبال ایران این روز‌ها و در فاصله تقریبی ۲۰۰ 
روز تا شروع جام جهانی، با ابهامات زیادی دست‌وپنجه نرم 
می‌کند؛ نمایش بد این تیم در دیدار‌های اخیر، کسب تنها 
یک برد از ۶ مسابقه گذشته و البته اظهارات عجیب و غریب 
کادر فنی و تعدادی از بازیکنان تیم ملی، از همه بدتر، توهین 
یکی از بازیکنان به مردم، همه و همه دست به دست هم داده 
تا تیم ملی شرایط چندان خوش و خرمی را سپری نکند. کار 
حالا به جایی رسیده که صدای مهدی تاج، متحد و حامی 
شماره یک امیر قلعه‌نویی هم درآمده و او خواسته تا انتقاداتی 
که از سوی مردم می‌شود، شنیده شده و دافعه نسبت به آنها 
ایجاد نشود. البته که زمان برای اتخاذ چنین تصمیمی دیگر 
دیر شده و بعید است با توجه به تنها فیفادی باقی‌مانده بتوان 

فاصله ایجاد شده را پر کرد.
شکست طرح فدراسیون و قلعه‌نویی

در کنار موضوعاتی که این روز‌ها گریبان فدراسیون و تیم 

ملی را گرفته، به نظر می‌رسد طرح اخیر این مجموعه برای 
ایجاد سازش یا مذاکره با منتقدین تیم ملی هم با شکست 
رو‌به‌رو شده. ماجرا مربوط به خبری است که پیش از فیفادی 
آبان روی خروجی سایت فدراسیون فوتبال قرار گرفت. روز 
آخر مهرماه بود که سایت فدراسیون فوتبال در اطلاعیه‌ای 
عمومی برای خبرگان فوتبال از آنها خواست که به دیدار 
سرمربی تیم ملی بروند: »باتوجه به شروع فرآیند آماده‌سازی 
تیم ملی جهت فیفادی آبان ماه، به پیشنهاد امیر قلعه‌نویی، 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از هفته آتی در مرکز ملی 
فوتبال )ساختمان پک(، کادر فنی در روز‌های کاری هفته از 
ساعت ١۵ الی ١۶ آمادگی حضور کارشناسان فنی، سرمربیان 
مدرک  دارای  که   - ملی  تیم  سابق  بازیکنان  و  برتر  لیگ 
مربیگری پیشرفته هستند - جهت تبادل نظر و همفکری 

دارد«.
طرح ملاقات با خبرگان ورزشی از آنجا صورت گرفت که 
به  قبلی،  فیفادی  در  ملی  تیم  نمایش  به  نسبت  انتقادات 
ویژه بازی با روسیه و تانزانیا به اوج رسیده بود. آن روز‌ها 
فدراسیون و مجموعه کادر فنی برای اینکه با منتقدین خود 
رو‌به‌رو شده و آنها را در گفت‌وشنود‌ها قانع کنند، پیشنهاد 
چنین دیداری را دادند ولی حالا به نظر می‌رسد این طرح 
هم با شکستی نسبی رو‌به‌رو شده است؛ آنطور که سخنگوی 

فدراسیون فوتبال خبر داده، از زمان چنین درخواستی، فقط 
۲ نفر به دیدار امیر قلعه‌نویی رفته‌اند. سخنگوی فدراسیون 
فوتبال گفته که »ماه گذشته این موضوع مطرح شد که در 
کمپ تیم‌های ملی باز است به روی منتقدان و فقط دو نفر 
رفتند. برای کمک الان فرصت خوبی است که بروند فلسفه 
علم کادرفنی تیم ملی را بشنوند یا قانع شوند یا قانع کنند«.

کسی امیدی به تغییرات ندارد؟
»فلسفه علم کادرفنی« که فدراسیون و سخنگویش روی آن 
تاکید ویژه‌ای دارند یکی از مباحث داغی است که مدت‌هاست 
مورد نقد قرار گرفته؛ اعضای کادر فنی فدراسیون فوتبال در 
قریب به ۳ سالی که زمام امور فنی را به دست گرفته نسبت 
به منتقدان گادر ویژه‌ای داشته و نقد‌ها را پای »حب‌وبغض« 
گذاشته‌اند. از این رو، در این مدت نه تنها پیشرفتی در مسائل 
فنی صورت نگرفته بلکه رفته‌رفته از طیف حامیان قلعه‌نویی 
کاسته شده. این روز‌ها کمتر کارشناسی پیدا می‌شود که 
از سبک و سیاق فنی تیم ملی دفاع کند. به این مورد باید 
اصرار عجیب و غریب قلعه‌نویی و همکارانش در تیم ملی روی 

داده‌های بی‌اثری همچون »امید گل« هم اشاره شود.
موضوعی که از مدت‌ها قبل تبدیل به سوژه‌ای مجزا شده تا 
از طریق آن بتوانند نمایش بحث‌برانگیز تیم ملی در تعداد 
زیادی از مسابقاتی که داشته را توجیه کنند. با وجود این، 

این حربه هم راه به جایی پیدا نکرد تا فدراسیون و کادر فنی 
به ملاقات رودررو با منتقدین فکر کنند؛ اتفاقی که به زعم 
خودشان می‌توانست فضا را به سود آنها کند. با این حال، از 
آنجا که بیش از یک ماه از این طرح گذشته و فقط ۲ نفر، که 
هنوز اسامی آنها اعلام نشده، از این طرح استقبال کرده‌اند، 
روشن است کارشناسان، خبرگان و یا منتقدان فوتبال ایران 
هم امید زیادی به تغییرات ندارند و از این رو، دعوت سرمربی 

تیم ملی را بی‌پاسخ گذاشته‌اند.

تنها ۲۰۰ روز تا جام جهانی؛ 

تیم ملی در سراشیبی بحران مدیریتی و فنی

بازی‌های المپیک ناشنوایان - ژاپن:

افت رتبه و مدال 
در آخرین روز از بازی های المپیک ناشنوایان که در توکیو ژاپن برگزار 
شد،  )سه شنبه ۴ آذر( رقابت ها در ماده کومیته پیگیری شد و تیم 
های ملی کومیته زنان و مردان ایران به مدال طلا و برنز دست یافتند.
بیست و پنجمین دوره بازی های المپیک ناشنوایان با حضور  ۳۰۸۱ 
ورزشکار شامل ۲۰۱۴ ورزشکار مرد و ۱۰۶۷ ورزشکار زن از ۸۱ کشور از 
۲۴ آبان با برگزاری مراسم افتتاحیه به صورت رسمی در توکیو آغاز شد 
و کاروان ورزش ایران با ترکیبی ۱۶۰ نفره در ۱۲ رشته و با نام »عاشقان 

ایران« در این دوره از بازی ها حضور داشت.
کاراته )۱۲ مدال(، تکواندو )۸ مدال(، کشتی فرنگی )۶ مدال(، کشتی 
آزاد )۵ مدال(، جودو )۴ مدال( و تیراندازی )۲ مدال( رشته های مدال 

آور کاروان ورزش ایران در بازی های المپیک ناشنوایان بودند. 
بیست و پنجمین دوره بازی های المپیک ناشنوایان روز چهارشنبه 
با برگزاری مراسم اختتامیه در توکیو به پایان می رسد. این جایگاه 
پس از پایان کامل مسابقات در رشته های مختلف و توزیع مدال های 
آنها، نهایی می شود.  این در حالی است که کاروان ناشنوایان ایران در 
بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ برزیل، موفق به کسب ۴۰ مدال )۱۴ مدال طلا 
، ۱۲ مدال نقره و ۱۴ مدال برنز ( شد و در جدول رده بندی در جایگاه 
سوم قرار گرفت .مدال آوران کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک 

۲۰۲۵ ناشنوایان به شرح زیر است.
مدال طلا:۱- میثم قبشه دزفولی )وزن ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی(*۲- 
مهدی  فرنگی(*۳-  کشتی  کیلوگرم   ۹۷ )وزن  زاده  ربیع  ابوذر 
پوراسماعیل )وزن ۵۸- کیلوگرم تکواندو(*۴- فاطمه زهرا زلیکانی 
)وزن ۵۷- کیلوگرم تکواندو(*۵- محمد سیاهوشی )وزن ۵۷ کیلوگرم 
کشتی آزاد(*۶- نهال زکی زاده )وزن ۵۰ کیلوگرم کاراته(*۷- زینب 

حسن پور )وزن ۵۵ کیلوگرم کاراته(*۸- تیم کومیته بانوان
نقره:۱- مهدی بخشی )وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی(*۲-  مدال 
مرتضی رضا صفت )پومسه(*۳- مریم خدابنده )پومسه(*۴- پژمان 
بیتا  بانوان*۷-  کاتا  )کاتا(*۶-  مردانی  مژده  )کاتا(*۵-  گلچهره 
آبادی )وزن  جواهری )وزن ۶۸+ کیلوگرم کاراته(*۸- کیوان رستم 
۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد(*۹- ابوالفضل زهره وند )وزن ۷۴ کیلوگرم 

کشتی آزاد(*۱۰- محمد قمرپور )وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد(
مدال برنز:۱- علی سلحشور )وزن ۶۶- کیلوگرم جودو(*۲- حسین الله 
کریمی )جودو - وزن ۹۰- کیلوگرم جودو(*۳- مسعود رستگار )وزن 
۱۰۰+ کیلوگرم جودو(*۴- تیم ملی جودو*۵- مهلا سمیعی )تیراندازی 
- تپانچه ۱۰ متر(*۶- مهلا سمیعی و بیژن غفاری )تیراندازی - میکس 

تپانچه ۱۰ متر(.
محمد  فرنگی(*۸-  کشتی  کیلوگرم   ۶۰ )وزن  ابوالوفایی  صادق   -۷
زراعت پیشه )وزن ۷۷ کیلوگرم کشتی فرنگی(*۹- محمدرضا شعبانی 
)وزن ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی(*۱۰- تیم میکس پومسه )مرتضی 
رضا صفت و مریم خدابنده(*۱۱- حسین تبرته فراهانی )وزن ۸۴+ 

کیلوگرم کاراته(*۱۲- وحید زینلی )وزن ۶۸ کیلوگرم تکواندو(
۱۳- عرفان ستاری )وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد(*۱۴- سارا ادریا 
)وزن ۶۱- کیلوگرم کاراته(*۱۵- میلاد صادق زاده )وزن ۶۰- کیلوگرم 

کاراته(*۱۶- کامران رضایی نژاد )وزن ۷۵- کیلوگرم کاراته(
۱۷- نسیبه شهبازی )وزن ۶۷ کیلوگرم تکواندو(*۱۸- بهزاد امیری 

)وزن ۸۰ کیلوگرم تکواندو(*۱۹- تیم کومیته مردان
بیست و پنجمین دوره بازی‌های المپیک ناشنوایان فردا چهارشنبه 
پنجم آذر با برگزاری مراسم اختتامیه در توکیو ژاپن به پایان می رسد.
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ایران کشور شگفتی‌های عجیب است، به‌ویژه وقتی پای مسائل فرهنگی 
در میان باشد. اینکه چرا مسئولان فرهنگی کشور و سینماگران ایرانی 
امامی رفته‌اند چندان روشن نیست.  فیلم درباره سحر  سراغ ساخت 
بله، اقدام او پس از حمله اسرائیل به ساختمان شیشه‌ای صدا و سیما 
شجاعانه و تأثیرگذار بود، اما این‌که او را در جایگاهی قرار دهیم که 
درباره‌اش فیلم ساخته شود، محل تردید است. ساخت فیلم درباره سحر 

امامی پرسش‌های بسیاری را برای مخاطب ایجاد می‌کند.
اول آنکه چرا از میان تمام چهره‌های برجسته جنگ ۱۲ روزه، مسئولان 
فرهنگی گزینه‌ای مانند سحر امامی را انتخاب کرده‌اند؟ پرسش دوم این 
است که آیا هدف از این اقدام، تقدس‌بخشی به صدا و سیما نیست تا 
هیچ منتقدی جرأت نقد این سازمان را نداشته باشد؟ و سؤال سوم اینکه 
ـ جدای از آن حرکت نمادین پس از حمله اسرائیل  زندگی سحر امامی ـ
که در جای خود ارزشمند است ــ چه ویژگی متمایزی دارد که او را 

شایسته ساخت فیلم می‌کند؟
این پرسش‌ها مهم است، زیرا نشان می‌دهد پشت تصمیم  به  پاسخ 
ساخت فیلم درباره سحر امامی نه ستایش یک قهرمان ملی – به فرض 
اینکه سحر امام را قهرمان ملی بنامیم - بلکه نیت‌های سیاسی نهفته 

است؛ نیت‌هایی که در نهایت می‌تواند به امنیت ملی آسیب بزند.
حتی اگر تمامی ملاحظات سیاسی کنار گذاشته شود و صرفاً از منظر 
سینمایی به ماجرا نگاه کنیم، باز هم سحر امامی شایستگی لازم برای 
تبدیل شدن به محور یک فیلم را ندارد. در یک اثر نمایشی، قهرمان 
کسی است که ویژگی خاصی داشته باشد یا پیرنگ داستان حول محور 
اعمال تأثیرگذار و تداوم‌دار او شکل بگیرد. اما به‌جز آن لحظه خاص، 
کلیت زندگی سحر امامی چه ویژگی برجسته‌ای دارد که او را در مقام 
قهرمان قرار دهد؟ فراموش نکنیم شرط اصلی قهرمان‌سازی در سینما 
تداوم کنش‌های متفاوت و متهورانه است؛ چیزی که در مورد امامی 
وجود ندارد. همین نکته ساخت فیلم درباره این مجری صدا و سیما را از 

منظر سینمایی نیز زیر سؤال می‌برد.
اولویت با چه کسانی است؟ سلبریتی‌ها یا قهرمانان ملی؟

مشکل اصلی فرهنگ در ایران این است که مدیران فرهنگی به‌جای 
طراحی استراتژی و چشم‌انداز روشن، اسیر موج‌های رسانه‌ای و فضای 
احساسی پیرامون یک اتفاق می‌شوند. اگر قرار باشد درباره قهرمانان 
ورزشی، سیاسی، نظامی، علمی یا فرهنگی فیلم ساخته شود، چهره‌های 
اما  امامی دارند.  از سحر  بسیاری وجود دارند که صلاحیت بیشتری 
امکان  او می‌روند؛ چرا؟ چون چنین سوژه‌ای  مدیران فرهنگی سراغ 
ساخت پروپاگاندایی ساده‌تر و انتقال نگاه ایدئولوژیک دلخواه را فراهم 

می‌کند.
به‌عنوان نمونه، می‌توان قهرمان را به زنی با پوشش مورد تأیید حاکمیت 
تقلیل داد و این پیام را منتقل کرد که »تنها زن قهرمان« کسی است 
که سبک پوششی مشابه سحر امامی داشته باشد؛ درحالی‌که تاریخ این 
سرزمین چهره‌هایی مانند مریم میرزاخانی را هم دارد که مسیر متفاوتی 
را پیمودند و در حوزه علم به قهرمان تبدیل شدند. اما آیا حاکمیت اجازه 

می‌دهد درباره این چهره‌ها هم فیلم ساخته شود؟ بی‌تردید خیر.
از مشهور شدن نشان  امامی پس  از سوی دیگر، بررسی رفتار سحر 

می‌دهد حتی در سطح فردی نیز واجد ویژگی‌های لازم برای تبدیل 
شدن به قهرمان نیست. او پس از آن اتفاق مهم در اوج جنگ ۱۲ روزه، 
در هر مراسمی حاضر شد و به‌جای حفظ آن لحظه طلایی، خود را 
بی‌محابا در فضا‌های مختلف رسانه‌ای خرج کرد تا خیلی زود تبدیل به 
یک سلبریتی یا بلاگر شود. حتی از دریافت »دان افتخاری تکواندو« هم 
نگذشت؛ نشانه‌ای روشن از اینکه شهوت شهرت چگونه می‌تواند میراث 
یک چهره رسانه‌ای را تخریب کند. آیا کارگردان فیلم سحر امامی به این 

جنبه از شخصیت او هم خواهد پرداخت؟ قطعاً خیر.
تقویت یک جریان سیاسی خاص

وقتی خبر ساخت فیلم درباره سحر امامی را کنار خبر »اهدای قطعاتی 
دیگر  ماجرا  می‌گذاریم،  بازدیدکنندگان«  به  شیشه‌ای  ساختمان  از 
صرفاً ساخت یک فیلم نیست. چنین فضاسازی‌هایی به‌وضوح تلاشی 
برای تطهیر صدا و سیماست؛ تلاشی برای پنهان کردن اشتباهات و 
کاستی‌های این سازمان، از جمله ساخت برنامه‌های بی‌محتوا، سقوط 
مخاطبان و تندروی‌های سیاسی و اجتماعی. پرسشی که باید مطرح 
شود این است که پشت‌پرده این اقدامات در جبهه پایداری ــ به‌عنوان 

ـ چیست؟ گردانندگان اصلی رسانه ملی ـ
در حقیقت، این اتفاق نوعی شوآف رسانه‌ای است؛ درحالی‌که به‌جای 
سحر امامی می‌شد درباره معصومه عظیمی و نیما رجب‌پور فیلم ساخت 
که در جریان همان حمله، جان خود را از دست دادند. ماجرا کاملًا 
روشن است: جبهه پایداری به دنبال انحراف افکار عمومی است و چه 
راهی بهتر از مصادره یک اتفاق و تبدیل آن به ابزار تبلیغاتی توسط 

گروهی که در این کار سابقه طولانی دارد؟
اما سرانجام فیلم سحر امامی چه خواهد بود؟ تجربه نشان داده که 
همانند  است؛  تمام‌عیار  اغلب یک شکست  فیلم‌هایی  ساخت چنین 
بسیاری از آثار پروپاگاندایی پس از پیروزی انقلاب اسلامی. علت نیز 
نه هدف  و  است  ملی  قهرمان  یک  اصلی  نه شخصیت  است:  روشن 
سازندگان، تقویت انسجام اجتماعی؛ بنابراین بهتر است همین حالا و 
پیش از ساخته شدن، این فیلم را فراموش کنیم و به چهره‌ها و اتفاقاتی 

بپردازیم که ارزششان به اندازه »کل ایران« است./ رویداد24

پروپاگاندای تازه صداوسیما و پروژه سینمایی جبهه پایداری؛

چرا به جای قهرمانان ملی، زندگی سحر امامی فیلم می‌شود؟

ایرانایران۸۸
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مجلس  نمایندگان  ایسنا/ 
و  تحقیق  با  علنی  جلسه  در 
سامانه‌های  عملکرد  از  تفحص 
مدیریت گذرگاه داده و مقابله با 

فیلترشکن‌ها موافقت کردند.
صنایع  کمیسیون  گزارش 
عملکرد  درباره  معادن  و 
فیلترشکن‌ها در صحن مجلس 

بررسی و تصویب شد.نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه 
علنی )سه شنبه ۴ آذر( مجلس، گزارش کمیسیون صنایع و معادن در 
خصوص تصویب تحقیق و تفحص از عملکرد سامانه‌های مدیریت گذرگاه 
داده‌های کشور و مقابله با ابزار‌های حاکمیت گریز )فیلترشکن‌ها( را بررسی 

کرده و در نهایت با این درخواست تحقیق و تفحص موافقت کردند.

مجلس با تحقیق و تفحص درباره عملکرد 
فیلترشکن‌ها موافقت کرد

عضو کمیسیون بهداشت مجلس: 
۱۵ تا ۳۰ هزار پزشک وارد کار 

ساخت‌وساز، طلا و زیبایی شده‌اند

نماینده شاهین‌شهر :
۱۵ تا ۳۰ هزار پزشک وارد کار 

ساخت‌وساز، طلا و زیبایی شده‌اند

مهرداد لاهوتی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

باید تلاش کنیم عدد فروش نفت و مالیات‌مان واقعی شود

شفقنا/ عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی با اشاره 
نشان  قطعی  آمار  به طبابت، گفت:  پزشک  زیادی  تعداد  تمایل  عدم  به 
می‌دهد بیش از ۱۵ هزار پزشک البته آماری غیررسمی تا ۳۰ هزار نفر، 
به دلایلی چون مهاجرت یا انجام کسب‌وکارهای دیگر مانند طلا فروشی، 
ساخت و ساز، یا بیزینس‌های زیبایی گم شده و به عبارت دیگر، وارد طبابت 

نمی‌شوند.
علی اصغر باقرزاده در خصوص افزایش ظرفیت پزشکی اظهار داشت: قانون 
بودجه افزایش را نشان می‌دهد، اما آنچه باید افزایش می‌یافت، بسیار بیشتر 
از این مقدار بود. با وجود افزایش تعداد پزشکان، تناسب در زیرساخت‌های 
آموزش پزشکی، به ویژه تعداد بیمارستان‌ها و اعضای هیئت علمی، رعایت 
نشده است. آقای باقرزاده در خصوص گم شدن حدود ۱۵ هزار پزشک، 
گفت: دولت برای تربیت یک پزشک عمومی میلیاردها تومان هزینه می‌کند 
و با این سرمایه‌گذاری، اگر پزشکان به چرخه کار خصوصا در مناطق محروم 
وارد نشوند، بی‌فایده است. آمار قطعی نشان می‌دهد بیش از ۱۵ هزار پزشک 
البته آماری غیررسمی تا ۳۰ هزار نفر، به دلایلی چون مهاجرت یا انجام 
کسب‌وکارهای دیگر مانند طلا فروشی، ساخت و ساز، یا بیزینس‌های زیبایی 
گم شده و به عبارت دیگر، وارد طبابت نمی‌شوند. بنابراین دغدغه اصلی باید 
این باشد که چرا پزشکان پس از اتمام تحصیل، کار طبابت نمی‌کنند، و این 

امر مستلزم برنامه‌ریزی برای توزیع عادلانه و درآمد مناسب است.
وی در ادامه به موضوع بیمه داروهای بیماران سرطانی اشاره کرد و گفت: 
اگر ارز ۴۲۰۰ تومانی دارو حذف شود، هزینه‌های دارویی چند برابر خواهد 
شد؛ به عنوان مثال، دارویی که قبلًا با ارز ۲۸ هزار تومانی، یک میلیون تومان 
قیمت داشته، چهار برابر می شود. من هشدار می دهم که با دارو نباید بازی 
کرد و سلامت مردم امری تفریحی نیست که بتوان آن را نخورد یا نپوشید. 

حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده شاهین‌شهر می‌گوید در ملاقات مردمی 
روزانه ۲۰ شکایت از وضعیت فقدان ودیعه مسکن دریافت می‌کند و واقعاً 
نمی‌داند مردمی که نه خانه دارند و نه ودیعه، در این شرایط چه باید بکنند؛ 
او می‌گوید: وزارت راه و شهرسازی هیچ برنامه‌ای برای سامان دادن به این 
وضعیت ندارد. با گذشت حدود ۱۶ ماه از تصدی فرزانه صادق‌مالواجرد در 
وزارت راه و شهرسازی، انتقادات نمایندگان مجلس نسبت به عملکرد او به 
طور جدی افزایش یافته و اکنون بسیاری از آن‌ها معتقدند که هیات رییسه 
مجلس پس از ماه‌ها بلاتکلیفی، ناچار است طرح استیضاح وزیر را اعلام 
وصول کند. استیضاح‌کنندگان تاکید دارند که این اقدام ریشه سیاسی ندارد 

و صرفاً متکی بر ضعف‌های مدیریتی و فنی در وزارتخانه است.
در همین رابطه، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، نماینده شاهین‌شهر، در گفتگو 
وزارت  عملکرد  به  نسبت  را  خود  نقدهای  بارها  من  گفت:  رویداد۲۴  با 
راه و شهرسازی در صحن مجلس بیان کرده‌ام. متأسفانه در برابر قانون 
موضع‌گیری شده است. اساس اداره کشور باید مبنای قانونی داشته باشد و 
همه به آن تمکین کنند. او افزود: در قانون نهضت ملی مسکن، تأکید شده 
در جا‌هایی که زمین مناسب و دولتی وجود دارد در اختیار افراد بی‌خانمان 
اما وزارتخانه به جای عمل کردن به این قانون، خودش  قرار داده شود، 
تولی‌گری مسکن را بر عهده گرفته و می‌خواهد خودش ساخت و ساز کند 

و بنیاد مسکن هم به همین شیوه عمل می‌کند.
و  راه  وزارت  داد:  ادامه  اساسی  قانون  نود  اصل  کمیسیون  رئیس  نایب 
شهرسازی باید تقسیم کار کند و از ظرفیت سازندگان خوش‌نام و سالم 
که  نیست  نیازی  داریم،  بسیار  سازنده  نیروی  کشور  در  کند.  استفاده 
وزارتخانه خودش تولی‌گری ساخت و ساز را بر عهده بگیرد. این رویه فعلی 

وزارت راه و شهرسازی را نادرست و قابل نقد می‌دانم.

بروز  از  جلوگیری  برای  تدبیر  از  دولتی  مسئولان  که  حالی  در 
مشکل برای مردم سخن می‌گویند و اجرای بودجه‌بندی عملیاتی 
کسری  سنگین  سایه  می‌دانند،  رئیس‌جمهور  اصلی  راهبرد  را 
بودجه ساختاری، اقتصاد ایران را در آستانه بحرانی عمیق قرار 
داده است. برآوردهای رسمی و غیررسمی نشان می‌دهد که دولت 
در سال جاری با ناترازی مالی عظیمی بین ۸۰۰ تا ۱۸۰۰ هزار 
بیش‌برآوردی  در  ریشه  که  شکافی  روبه‌روست؛  تومان  میلیارد 
پنهان و آشکار، بحران  یارانه‌های  بار سنگین  نفتی،  درآمدهای 
ورشکستگی صندوق‌های بازنشستگی و ناکارآمدی در مولدسازی 
دارایی‌های دولتی دارد. این وضعیت نه تنها نشان‌دهنده ضعف در 
ساختار بودجه‌ریزی است، بلکه زنگ خطر را برای آینده معیشتی دهک‌های پایین جامعه به صدا درآورده 
است. پیامد مستقیم این کسری بودجه، چیزی جز تحمیل مالیات تورمی بر اقشار آسیب‌پذیر نیست؛ 
پدیده‌ای که به طور مستقیم قدرت خرید حقوق‌بگیران و طبقات کم‌درآمد را هدف قرار می‌دهد و شکاف 
طبقاتی را تشدید می‌کند. زمانی که دولت برای جبران کسری خود به سمت افزایش پایه پولی می‌رود، 
تورم فزاینده‌ای ایجاد می‌شود که ارزش پول ملی را کاهش داده و نرخ فقر را در کشور تثبیت می‌کند. 
تثبیت نرخ فقر در حدود ۳۰ درصد و کاهش شدید دسترسی نیمی از ایرانیان به کالاهای اساسی و مورد 
نیاز و تداوم این چرخه معیوب نشان می‌دهد که ناترازی‌های کلان اقتصادی مستقیما بر سر سفره‌های 
مردم نشسته است. کارشناسان تاکید می‌کنند تا زمانی که اصلاحات ساختاری در یارانه‌ها، کاهش اندازه 
دولت و مهم‌تر از آن، دوری ریسک‌های سیاسی از فضای اقتصادی کشور محقق نشود، مهار این بحران و 

جلوگیری از سقوط بیشتر معیشت عمومی دور از دسترس خواهد ماند.
مهرداد لاهوتی نماینده مجلس دوازدهم و عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، در رابطه 
با ارزیابی خود از کسری بودجه اعلام شده برای سال جاری و تدابیری که با توجه به شرایط تحریمی 
کشور باید برای بودجه سال آینده اتخاذ شود، گفت: »اولا کسری معنی ندارد شاید در ظاهر قضیه این 
کسری وجود داشته باشد اما در باطن مدیریت می‌شود. بودجه باید واقعی باشد، در حال حاضر، بودجه 

کشور حدود ۵۳۰۰ هزار میلیارد تومان است و از این مبلغ ۷۰۰ هزار میلیارد تومان اوراق خواهد بود.«
انتشار اوراق زمانی کارایی‌ دارد که برای جبران هزینه‌های جاری دولت نباشد

وی افزود: »اوراق  یعنی شما از مردم قرض کنید و سودش را برگردانید‌. اینکه اوراق خوب یا بد است را 
می‌توان تحلیل کرد. اگر اوراق منتشر کنید تا هزینه‌های جاری دولت پرداخت شود، اتفاق بدی است. 
اما اگر اوراق منتشر کنیم و کار عمرانی خود را پیش ببریم، خوب خواهد بود. با انتشار اوراق هم بخشی 
از نقدینگی جامعه جمع‌آوری می‌شود و هم بودجه به سمت اشتغال‌ سوق پیدا می‌کند. در این صورت 
تورم ایجاد نمی‌شود و این اوراق صرف هزینه‌های جاری نخواهد شد. همچنین باعث ایجاد تولید و 

اشتغال می‌شود.«
قرار است نه مجلس و نه دولت احکام جدید به بودجه اضافه نکنند

این نماینده مجلس با بیان اینکه کاری که امسال انجام دادیم، نسبت به سال‌های قبل متفاوت است، 
تصریح کرد: »هنوز لایحه بودجه دولت به مجلس تحویل نشده و دولت نیز تا دی ماه فرصت دارد که 
این لایحه را ارائه کند. ما در طول این سال‌ها معمولا قوانین دائمی را در قانون بودجه یک ساله تغییر 
می‌دادیم. اگر اشتباه نکنم، ماده ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی مجلس را اصلاح کردیم و گفتیم دولت نیز با خود 
حکمی نیاورد، عمده مباحث کسری بودجه با این احکام ایجاد می‌شود. گاهی لایحه بودجه به مجلس 
می‌آمد و ما طرحی می‌دادیم یا خود دولت احکامی را اضافه می‌کرد و تعهداتی مطرح می‌شد که کمتر از 
خود بودجه نبود. امسال با تغییر ماده ۱۸۲ قانون بودجه، دولت این موارد را مد نظر قرار می‌دهد. این اراده 

ایجاد شده و خیز برداشته شده که نه دولت احکامی ارائه دهد و نه ما در بودجه احکامی اضافه کنیم.«
باید تلاش کنیم عدد فروش نفت و مالیات‌مان واقعی شود

عضو کمیسیون برنامه و بودجه با تاکید بر این نکته که دو منبع درآمدی مهم در بودجه داریم که نفت 
و مالیات است، عنوان کرد: »فروش نفت به معادلات سیاسی گره خورده است، اما تا الان آن میزان که 
پیش‌بینی شده بوده به فروش رفته است. سال گذشته ۱۲۰۰ هزار میلیارد مالیات دریافت کردیم و امسال 
این عدد به ۱۸۰۰ هزار میلیارد تومان  رسیده است. متاسفانه مالیات هم رسوب می‌شود و هم فرار مالیاتی 
وجود دارد که باید تلاش کنیم عدد فروش نفت و مالیات‌مان  واقعی شود. همچنین می‌توانیم هزینه‌های 

جاری را به میزانی که لازم است کاهش دهیم. 

ایلنا/  محمدباقر قالیباف در جلسه علنی)سه شنبه ۴ آذر ۱۴۰۴( مجلس 
شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود گفت: به مناسبت فرا رسیدن 
هفته‌ی بسیج و سالروز تشکیل بسیج مستضعفان به فرمان حضرت امام 
خمینی )ره(  یاد و خاطره‌ی آن امام عزیز را  گرامی میداریم که با الهام 
از هدایت الهی،  بسیج را به عنوان نهادی زنده و پویا بنیان نهاد و به روح 
بلند تمام شهدای بسیجی درود می فرستیم این نهاد مقدس، انقلاب را 
به دست جوانان سپرد و نسل به نسل، این امانت را منتقل کرد تا رشد 
نه تنها نماد حضور مردم در  و پیشرفت مداوم آن تضمین شود. بسیج 
عرصه‌های حیاتیست، بلکه پیوندی عمیق  میان ایمان الهی و عمل ایجاد 

کرده و افراد را در مسیر کمال معنوی قرار می‌دهد.
رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: بسیج به عنوان برکت و 
گنجینه‌ای بی‌پایان برای جمهوری اسلامی، کلید پایداری، طول عمر و عزت 
ملت ماست. بسیج  فرزند زمانه‌ی خویش بوده است و در هر عرصه‌ای که 
کشور نیاز داشته ماموریت خود را انجام داده، در دفاع مقدس لباس رزم 
برتن کرد و هنگام نیاز یاری‌رسان حوزه های درمان و محرومیت زدایی 
و اقتصاد شد. امروز نیز نیاز کشور، روش‌های جدید برای حل مشکلات 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعیست.نسل امروز و جوان باید ایران را برای 
آینده‌ای متفاوت آماده کنند و روش‌های گذشته‌ی حکمرانی را که دیگر 
در حل مسائل کارساز نیست، اصلاح کنند و جوانان بسیجی پیشگامان این 

حرکت عظیم اصلاحی محسوب می شوند.
وی تاکید کرد: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه پنجره‌ی فرصتی را باز کرده است 
که بتوان با استفاده از ظرفیت های قانونی موجود در برنامه‌ی هفتم، امنیت 
پیش رونده و آینده نگر، مبتنی بر ترکیب اقتدار دفاعی، ثبات اقتصادی و 
انسجام اجتماعی را ایجاد کرد و حرکت بسوی ایران قوی را با شتاب آغاز 
کند. بسیج باید این وظیفه‌ی خود در این مقطع زمانی را بشناسد و با دوری 
از نگاههای سیاسی،ظرفیت های عظیم مردمی مخصوصا نخبگان جوان 

جامعه را در راستای رسیدن به این هدف بکار بگیرد.
روزها  این  در  گفت:  هیرکانی  های  آتش سوزی جنگل  به  اشاره  با  وی 
همچنین آتش‌سوزی جنگلهای هیرکانی، برای ما و تمام مردم ایران که 
عاشقانه  طبیعت و سرمایه های ملی کشور را دوست دارند، نگرانی های 
جدی ایجادکرده‌است بخش‌عمده‌ای ‌از پهنه‌ی‌آتش‌سوزی‌عرصه‌های‌جنگلی 
الیت چالوس، باتلاش شبانه روزی نیروهای امدادی و پشتیبانی از خطر 
نابودی نجات یافته است. بالگردها وهواپیماهای نیروی هوافضای سپاه و 
هوانیروز ارتش از روز اول مرحله‌ی دوم آتش‌سوزی در عملیات اطفای حریق 

با ده ها سُرتی پرواز مشارکت کردند. 
وی ادامه داد: آتش نشانان فداکار سازمان آتش نشانی نیروهای هلال احمر، 
ازفعالان  عظیمی  خیل  نیزدرکنار  ومحیط‌بانی  زیست  محیط  ونیروهای 
محیط زیست و نیروهای محلی و مردمی، شبانه روز برای حفاظت از این 
میراث ملی، مجاهدانه تلاش کردند. با این وجود، مجلس نحوه‌ی عملکرد 

دستگاه های مسئول در این زمینه را به دقت بررسی خواهد کرد.
قالیباف گفت: کمیسیون امورداخلی‌ و کمیسیون کشاورزی ماموریت یافته 
اند تا گزارشی موشکافانه از عملکرد تمام دستگاه های مسئول دراین زمینه 
تهیه کرده و هرگونه قصور یا تقصیر یا بی توجهی به هشدارها و یا تاخیر 
در ایفای وظائف را مورد بررسی قرار دهند  و در اسرع وقت گزارشی شفاف 
به مردم و نمایندگان ارائه کنند.  تجهیزات ضروری برای اطفاء این نوع 
حریق ها،  باید تقویت شده و در بودجه‌ی سال آینده توجهی ویژه به این 
امر خواهیم داشت. نگرانی و دلسوزی مردم شریف ایران برای این سرمایه 
های ارزشمند و بدون جایگزین ملی را  ارج می نهیم  و با  عمل به وظیفه‌ی 
نظارتی خود، گامی جدی در راستای بهبود کیفیت مقابله بابحران برخواهیم 
داشت. رئیس مجلس تاکید کرد:سرانجام زمینه اجرای کالابرگ به شیوه 
جدید فراهم شد در شیوه جدید، قیمت کالا برای مصرف کننده در طول 

سال ثابت می‌ماند.

قالیباف در نطق پیش از دستور:

سرانجام زمینه اجرای کالابرگ به شیوه جدید فراهم شد


